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Lot Description

300

A vintage retro 20th century studio glass French Legras vase. The vase of a pebble form decorated with green trees on a purple

background. Signed to the side Legras. Measures: 11cm high x 13cm wide x 8cm deep. Condition: good condition overall, few small

nips but nothing major. They hardly can be sp ...[more]

301
A large vintage retro 20th century Royal Doulton Regalia pattern dinner service / tea set. The set comprising a teapots, cups, saucers,

tureen, serving plates, creamer jug, plates of various sizes, oval dish, etc. All with makers mark to the underside. 

302
A large and unusual 19th Century Victorian green glass dump paperweight of globular hollow form, raised on a wooden base stand.

Measures 22cm tall. Wooden base loose from the paperweight, in need of re gluing. Measures 23cm tall. 

303
A vintage retro 20th century studio art Mdina glass vase. The vase of a bulbous form with waisted neck. Measures: 27cm tall. Condition:

good condition, general wear and tear. Measures 27cm tall. 

304
A vintage 1950s mid 20th century Carltonware sketching bird ginger jar of ovoid form having a blue background with gilt

embellishments. Makers stamp to the base. No visible damage. Measures 14cm tall.

305

An early 20th century Atlas China tea set by Grimwade comprising of six cups, six saucers and six cake plates (trios) together with a

sugarbowl. The tea set has polychrome botanical decoration with gilt embellishments. Smalls signs of wear and tear commensurate with

its age.

306

A 19th century antique Victorian ceramic George Jones sardine dish / box. The ceramic dish of a rectangular form with cross fish /

sardines motifs to the lid, blue interior and waved basked pattern to the outside along with original mathong plate. Both having having

Victorian impressed marks to ...[more]

307

Two 20th Century Royal Copenhagen ceramic figurines to include a Panda bear figurine group depicting mother and cub (no. 666) and

a basset hound dog figurine (no. 356). Panda measures approx 13cm tall, basset hound measures 12cm tall. Makers marks to the

bases. Measures 22cm tall. 

308
A pair of George III style Holmegaard - Clunk Clunk crystal glass decanters. Both decanters having crown shaped stoppers with

unusual clepsidra effect body designed by Jacob E Bang. Measures: 26cm tall. Condition: Good condition, no visual damage.

309

A 20th century Coalport Princess Alexandra ceramic figurine commemorating Princess Alexandra's to Edward the Prince of Wales 1863.

Limited edition 4630 of 7500, sculpted by John Bromley. Measures 21cm. All the vulnerable areas are in generally good condition, eg.

the hands and flowers. Small ch ...[more]

310
A collection of vintage 20th century ceramic animal figurines having polychrome decoration throughout. The collection includes lion

cubs, horses, a  weasel,  an otter and more. Stamped Made in the USSR to the base.  



311

A 19th century Sevres French Louis Philippe porcelain and gilded ormolu pot pourri. The pot having scrolled handles, acorn finial, hand

painted lid with with gilded detailing on a dark red background raised on three points base with foliate pierced decoration. Makers marks

to the inside of the lid. ...[more]

312
An early 20th century 1930s chalkware polychrome figurine ornament portraying a girl with a German Shepherd dog set on a naturalistic

base. Measures 42cm high

313

A 20th century circa 1970's Italian blanc de chine ceramic bull. The bull posing in stand up position with the head slightly turned to the

left raised on a wooden oval plinth base. Signed underneath by the artist. Illegible signature. Measures: 26cm high x 35cm wide x 20cm

deep. 

315
An early 20th century Royal Albert bone china tea service comprising of cups, saucers, side plated, serving plate, sugar bowl and

creamer jug. All being decorated with gild rims and yellow, orange and blue floral motifs. Makers mark to the underside. 

316
A large collection of vintage retro 20th century studio glass paperweights of various of and design to include paperweights in a spherical

form, teapot form, etc. Mostly by Caithness glass Scotland. Some in original boxes. 

317
A collection of vintage 20th century ceramic porcelain tea cups and plate to include six Duchess Tranquillity pattern tea cups, sugar

bowl, creamer jug, and saucers, along with Colclough cups, saucers, tea cups and saucers, along with Royal Albert cups and saucers

318
A pair of vintage 20th century Italian ceramic white crested cockatoo figurines having polychrome decoration raised on a naturalistic

base. No visible damage. Measures 20cm high x 32cm.

319

A collection of ten vintage 20th century ceramic Royal commemorative ware cups to include a limited edition Sutherland bone china cup

celebrating the Queens visit to Russia, a limited edition Coverswall Bone china cup for the marriage to Prince Edward to Miss Sophie

Rhys Jones and more. All produced ...[more]

320

A group of four 20th century Spanish ceramic figurines to include two Lladro figurines of children balerine and a guy riding a donkey

along with two Nao ceramic figurines of a boy with a dog and a traveler boy figurine. All figurines with makers mark to the underside.

Measures: 28cm tallest. Conditi ...[more]

321
A vintage 20th century Japanese Imari vase having a waisted neck over a bulbous body with red and blue botanical decoration

throughout. Measures 30cm high.  

322

A large and extensive vintage retro 20th century 158 pieces ceramic Denby Arabesque Samarkand pattern dinner service / tea service

and coffee service comprising of two teapots, small cups, large cups, saucer, milk / creamer jugs, coffee mug, egg cups, dining plates of

various sizes, saucers, oval pl ...[more]

322A BRISTOL BLUE GLASS A matching pair of tankards in original box.

323
A collection of vintage 20th century studio glass paperweights of various sizes and shapes to include Caithness, Bristol Blue, Mdina,

Murano, etc. Condition: Good used condition. Measures 11cm tallest.

324
A pair of antique 19th century Victorian Staffordshire Spaniels porcelain mantel fire dogs having gilt embellishments with painted

features along with a large unusual Staffordshire Spaniels dog with similar decoration. Measures 40cm tall. 

325
A collection of 19th century and 20th century continental ceramic porcelain figurines in the manner of Dresden. The collection include a

vast variety of unmarked figurines depicting ladies and gents. Measures 18cm tall. 



326
A large collection of approximately 26 vintager retro 20th century studio glass paperweights to include Caithness, Stuart Crystal,

Scottish Borders Art Glass, Royal Scot Crystal, Alum Bay Glass, Seyart, Crystal Colors, Mdina, P. C. Hill, and many others.   

327
Two antique Victorian 19th Century Royal Worcester Aesthetic movement blush ivory jugs having floral decoration with gilt

embellishments to the handle. Makers stamp to the base. Measures 14cm high. Small chip to the rim of jug.

328
A pair of 19th century antique Victorian Minton tiles circa 1845 of a square form having back transfer print depicting Watteau courting

scene and scene with children's on a white enamel . Measures: 15.5 cm  x 15.5cm.

329

A group of four Russian Lomonsov ceramic animal figurines to include a recumbent moose, two sleeping doe / deer figurines, and

another small deer figurine. Together with a Beswick bulldog figurine and two resin figurines in the form of a perched bird and a

kangaroo. 

330

A large and extensive Portmeirion - The Botanic Garden pattern dinner service / kitchenware to include ceramic circular jars /

condiments jars, plates of various sizes and shapes, cups, saucers, jugs / creamer jugs, vase, plastic serving trays, etc. All with makers

mark to the underside.

331
A collection of 20th century vintage ceramic polychrome Kevin Francis Face Pots to include Churchill, Montgomery, Rommel, Tony

Blair, Clarice Cliff, president Clinton, and many more. All in original boxes.

332

A believed 19th century Royal Doulton jug / flask of a baluster form with turned finial, S-shaped handle and tear drop panel decoration

with raised foliate motifs. Impressed makers mark to the underside. Illegible artist signature. measures: 22cm high. Condition: repair to

the handle and small chip ...[more]

333

A 20th Century Crown Staffordshire chinoisserie famille verte tea service having hand panted colours throughout and being decorated

with Chinese landscape scenes together with a 19th Century Victorian transfer printed porcelain tea service decorated with florals and

being hand coloured. 

334
A large early 20th century blue and white dinner service by F & Sons Ltd. the service comprising of dinner plates of various sizes meat

platters, tureens, etc. Makers mark to the underside.

335
A 20th century hand painted ceramic lidded vase / jar / ginger jar in the manner of Meissen of a bulbous form with floral and courting

scenes panels. Signed to the underside. Measures 28cm tall. 

336

A group of three Chinese blue and white ceramics to include a flower brick of rectangular form having transfer printed sides in the form

of lions together with two early 20th Century ginger jars of small proportions painted in the prunus pattern, each with two concentric

circle marks to the bases. B ...[more]

338
A 19th Century blue and white large ginger jar being hand painted with a mountainous scene to the sides with geometric hatching to the

rim. Unmarked to the base. Measures 21cm tall. Overall good condition, no structural damage, one hairline to the side. 

339

A 20th century Sitzendorf Catherine de Medicis Femmes de Henri II Germany Dresden Huge figurine, together with a Royal Doulton

Queen Mary I D7188 toby jug and a Coalport Iron Bridge Dutch jug. All with makers marks underside. Measures: 28cm tallest.

Condition: small brake on the Dresden figurin ...[more]

340A
A pair of antique early 20th Century Chinese Qing Dynasty Oriental brass / bronze Dragon vases of ovoid baluster form having cast

dragons encircling the neck and body with engraved detailing. The base stamped with reign mark to base. Measures approx 24.5cm tall.

341
A collection of 20th century French Limoges ceramic cabinet ware to include a vast variety of miniature plates, vase, trinket box, photo

frame, etc. Makers mark to the underside.



342
A 20th century crystal cut glass Waterford - Court Service mantle clock having an electronic movement set in a dome top case with step

plinth base. Signed Waterford Ireland to the underside and clock dial. Measures: 18cm tall. Condition: 

343
A Chinese 18th Century porcelain ceramic bowl having having enamelled floral decoration to the side featuring peonies having

geometric borders to the interior rim with a floral spray to the bottom of the bowl. Measures 20cm diameter.

343A

An antique early 20th Century Edwardian Arts & Crafts movement oak country house postbox / letter box for attaching to a door. The

hinged lid with iron strap hinges terminating with hearts, a glazed panel each side with ornate pierced carved botanical panel to front.

Measures approx; 38cm x ...[more]

344
A contemporary amber glass drunken brick layer vase in the manner of Geoffrey Baxter for White Friars. Measures 21cm tall. No

obvious damage. 

345
A vintage 20th century Lismore Waterford lead crystal centrepiece bowl having geometric latticework. Etched mark footed base.  Comes

boxed with original sticker. Measures 27cm in diameter. 

346
A 20th Century brown clay ceramic Chinese Yi Xing tea set of small proportions, the tea pot having a moulded free standing handle to

the top with moulded finial, matching twin handled hot water pot and six cups and saucers.

347
A Royal Crown Derby otter paperweight having gilt decoration with 9ct gold stopper and makers stamp to the base. Comes boxed. No

visible damage. Measures 12cm.

347A

Local Interest - An original British WWII Second World War military medal pair / medal group awarded to one H.T. Gibbs Esq, 41

Bonnington Walk, Lockleaze, Bristol. Comprises his Defence medal and Service medal suspended on original ribbons. Retaining the

original medal card and box of issue&nbs ...[more]

348

An 18th Century Chinese porcelain footed centrepiece bowl being hand painted with domestic scenes with livestock and pets across

three panels with blue and ochre geometric decoration and medallions painted to the interior rim. Unmarked to the base. AF extensive

damage and repairs. Measures 23cm diam ...[more]

349
A Royal Crown Derby Terrapin paperweight having gilt decoration with 9ct gold stopper and makers stamp to the base. Comes boxed.

No visible damage. Measures 11cm. Slight damage to box

349a A vintage 20th century Royal Albert Val D'or tea service to include tea cups, saucers, and coffee pot all having gilt handles and rims. 

350

A late 19th / early 20th Century Chinese Canton famille rose vase decorated with narrative court scenes to the sides, decorated

throughout with florals, having moulded gilt handles. Unmarked to the base. Measures 26cm tall. Appears in good condition for its age,

some wear to the gilt and enamels in ...[more]

350A

An antique early 20th Century Edwardian silver hallmarked tea caddy spoon in the form of a leaf, by Eustace George Parker,

Birmingham 1909. Together with a pair of Victorian Scottish silver novelty sugar nips in the form of a harlequin. (2 pieces) Total weight;

77.57 grams.

351
A Royal Crown Derby beaver paperweight having gilt decoration with 9ct gold stopper and makers stamp to the base. Comes boxed. No

visible damage. Measures 12cm.

352
A large 20th century aesthetic period vase. The vase of baluster form being decorated with red cranes and a chrysanthemum on a

yellow background raised on a circular foot. Measures 57cm tall. 

352a A collection of vintage china to include Limoge, two New hall large oval meat platters and a Mason Ironstone blue lidded tureen. 



353
A collection of vintage 20th century bisque figurines comprising of three piano babies in various poses, together with three continental

figurines. Largest measures 20cm high

353A
An antique 19th Century Victorian hallmarked silver equestrian horse racing interest vesta case / match case with cast horses head to

the centre. Bearing hallmarks for William Neale of Chester 1895. Measures approx; 4cm x 3.5cm. Weighs 25.95 grams.

354
An early 20th Century Chinese republic period Canton ceramic tea set comprising of eleven small cups and saucers all having hand

painted famille rose decoration. Marked China to the bases. 

354a A collection of 20th century vintage china to include a group of Royal Albert plates and dishes, a large tureen and a floral coffee set. 

355
A large early 20th century Japanese oriental ceramic porcelain charger plate. The large circular charger having depicting two birds of

paradise on a red background with floral motifs to the margins. Measures: 37cm diameter. Condition A/F

355A
A vintage 20th collection ceramic porcelain Coalport Montrose - pink pattern tea service comprising of six cup and saucers complete

with original box. Makers mark to the underside.

356
A 20th century Sausbury china / porcelain tea set. The tea set comprising of cups, saucers, creamer jug, sugar bowl, teapot, etc.

Makers mark to the underside. 

357
 A set of four Lismore pattern Waterford crystal claret glasses having geometric lattice decoration. Comes boxed. Comes with original

sticker. Measures 15cm high

357a

A collection of antique Medieval and Tudor hammered silver coins to include: Henry VIII, Groat, third coinage 1544-7, mm. Lis. Edward

IV, Groat, Bristol Mint (BRISTOL), mm. Crown, 1467-8. Edward III, Groat, London Mint. Henry III, Penny, London Mint. Elizabeth I,

Sixpence, 1570, mm. Castle. (5 coins ...[more]

358
A collection of 20th century Swarovski crystal glass cabinets ornaments to include paperweights, candlesticks, egg shape ornaments,

pineapple, etc. 

359
A set of four Lismore pattern Waterford crystal champagne flute glasses having geometric lattice decoration. Comes boxed. Comes with

original sticker. Measures 19cm high

360
A collection of four vintage 20th century Spanish ceramic porcelain figurines to include three Lladro figurines of children’s and Nao

figure. All with makers mark to the underside. Measures: 22cm high. Condition: good condition overall.

360A
An antique vintage 19th Century Victorian Travelling copper and brass ashtray modelled as a pocket watch having engraved mountain

scene to the hinged lid, opening to reveal cigarette rests and ash tray to the interior. Measures approx; 16cm.

361
A Lismore pattern Waterford crystal biscuit barrel having a finial lid with geometric lattice decoration throughout. Comes boxed. Comes

with original sticker. Measures 18cm high

362

A large collection of ceramic animal ornaments to include a Beswick foal, Beswick duck, Royal Belvedere cat figurine, and various other

animal figurines. Cat measures 17cm wide. Scottie dog has repair to the ear, car has chip to the ear, foal has repair to the leg, other

wise lot appears good condit ...[more]

363
A set of four Lismore pattern Waterford crystal Martini glasses having geometric lattice decoration. Comes boxed. Comes with original

sticker. Measures 15cm high



363a

An antique 19th Century Chinese Qing Dynasty Oriental Cantonese Canton region porcelain famille rose medallion vase of oviform

shape having hand painted decoration depicting flowers and pomegranate trees with Dog of Foo handles. Six character reign mark to

underside in ochre red. Measures approx; 38 ...[more]

364
A vintage mid 20th century ceramic lamp in the form of a crinoline lady wearing a pink dress holding a bunch of flowers. Raised on a

plinth base with shade. Measures approx. 40cm high.

365
A set of four Lismore pattern Waterford crystal brandy balloon glasses having geometric lattice decoration. Comes boxed. Comes with

original sticker. Measures 14cm high

366
A group of six 19th century Victorian Staffordshire ceramic porcelain flat back figurine to include a vast variety of 19th century

personalities and characters. Measures 14 x 11cm tall. 

367
A Lismore pattern Waterford crystal perfume atomiser having geometric lattice decoration. Comes boxed. Comes with original sticker.

Measures 11cm high

367A

An antique early 20th century carpenter's salesman advertising miniature in the form of a washed pine Welsh Dresser. The dresser base

having a plate rack top complete with cup hooks and two drawers over twin cupboard base. Measures approx; 78m x 51cm x

24cm.Provenance: purchased from the family of W ...[more]

368

A pair of early 20th century circa 1930’s Art Deco Sylvac Hyacinth 2453 green pattern vases. The vases having a scrolled rims with

tapered body raised on a circular foot with makers and pattern mark to the underside. Measures: 23cm tall. Condition: good continental,

no visual damage.

369
A Lismore pattern Waterford crystal spirit decanter having geometric lattice decoration. Comes boxed. Comes with original sticker.

Measures 25cm high

369a A collection of Royal Albert china having silver and gold gilt to the edges together with a New Hall tea service. 

370
A retro vintage l1970s 20th century glazed ceramic Chinese oriental fish ornament. The ornament is coloured in a dark green colourway

and raised on a naturalistic base. 

370A
A fine quality antique early 20th Century Edwardian heavy silver hallmarked based model of a Papillon dog, standing on its original

silver base, the hind leg of dog and base bearing hallmarks for London 1910. Measures approx; 12cm. Weighs gros 623 grams.

371
A pair of Lismore Waterford Crystal candlesticks having geometric lattice decoration to the tapering stems raised on a square base.

Measures 16cm high.

372

A collection of three vintage 20th century Spanish ceramic porcelain figurines by Lladro. The collection comprising of a lady with a lam,

lady with a basket and children with a lam. All with makers mark to the underside. Measures: 33cm high. Condition: good condition

overall.

373
A vintage 20th century Corinth porcelain tea set comprising of cups, saucers, cake plates (trios) and creamer. The set has black

geometric patterns to the rim with gilt embellishments.  Makers stamp to the base. Signs of wear and tear commensurate with its age.

373A

An antique 19th Century Victorian brass telescopic storm lamp oil lamp by Palmer & Co London having  repousse fruit and foliate

decoration to circular base with cylindrical column, botanical detailed top and glass shade. Bearing makers plaque for Palmer & Co of

London. Measures approx; ...[more]



374
A collection of five 18th century and 19th century George III glass decanters of various sizes and shapes. The collection include

decanters with waisted neck, floral acid etched decoration, etc. Some with original stoppers. Measures approx.: 28cm tall.

375

A collection of 19th century antique Chinese oriental ceramic porcelain ware to include two small plates and a cup. All being decorated

with a landscape view and people scene. Red makers marks on the back of the plates along with a small vase decorated with people

scenes and floral panels along with ...[more]

376
A pair of 19th century Victorian mirror panel vases. The vases having a large central panel depicting a ladies surrounded by hand

painted botanical decoration motifs to the outside along with pair of studio art glass vases in the manner of Murano. 

377
A collection of 20th century Wedgwood Jasperware ceramic ware to include vases, urn, pin disk jug, trinket box, etc. All decorated with

neo classical scenes in relief on a pail blue background.

377a An antique hallmarked 18ct gold Edwardian diamond & ruby ring bearing hallmarks for Chester 1901. Weighs; 2.5 grams Size L.5. 

378
A collection of early 20th century hand painted Art Deco ceramic ware to include tea cups, saucers, cake plates, serving plates, creamer

jugs, butter tray, etc alongside a set of Chesterfield Golden Grain glasses.  To include Myott, Palissy and Burgess. 

379
A large vintage retro 20th century Real Opalor Export dinner service comprising of a vast variety of dining plates of various sizes,

serving plates, oval platers, etc. All being decorated with gilded rims and floral and birds motifs to the centre. Makers mark to the verso.

380
A large contemporary Chinese ceramic vase of bulbous form having a Chinese characters to the central panel with textured

background. Makers stamp to the base. Measures 30cm. No visible damage

380A
An antique Chinese blue and white porcelain seal ink pot and cover, late 19th / early 20th Century. Decorated with dragons in flaming

clouds. Measures approx; 9cm wide. No visible damage.

381
A pair of early 20th century Japanese Kutani vases having a cobalt gilt group beneath hand painted figural scenes depicting a family

scene and a mother and child scene. Measures 27cm tall. 

382
A vintage 20th century St Louis lead crystal faceted vase of tapering form having oval shaped decoration to each facet. Signed St Louis

to the base. Measures 20cm tall. 

383

A collection of 20th century English ceramic porcelain ware to include a Masons Ironstone Liberty of London Ianthe pattern ginger jar,

pair of Coalport vases with waisted neck, Easter Glory- James Kent Old Foley pattern plates and large ginger jar. All with makers marks

to the underside. Measures: 2 ...[more]

383A
An 18ct gold ring with layered with rows garnets and seed pearls having a central garnet cabochon with seed pearl and circular garnet

halo. Stamped 18ct. Weighs 4.6 grams. Size P.5.

384
Louise Gilbert Scott - A retro vintage late 20th century studio art pottery centrepiece bowl in the manner of Moorcroft. The bowl having

polychrome floral decorated with artists signature to the base. 37cm wide.

385
A collection of vintage retro 20th century ceramic porcelain figurines to include a Royal Dux tiger, a USSR bay tiger, cats figurines, seal

seal, etc. Some with makers marks to the underside. Measures 30cm tallest. 

386

A Royal Doulton Lambeth Stoneware tulips vase by Bessie Newbery. The vase having a shaped neck with tapered body having blue

panel decoration. Makers mark and signature to the underside. Along with another Royal Doulton Lambert stoneware vase of a baluster

form with waisted neck raised on a circular ...[more]



387

A 1940’s Alfred Meakin Van Dyck Ware 31 piece dinner service. The dinner service one 10 inch serving plate, six 10 inch dinner plates,

six 9 inch dinner plates, three 8 inch side plates, six 6 inch saucers, five 5 inch dessert bowls, gravy boat, etc. All with makers mark to

the underside.

387A
A set of nine tea cup saucers by Shelley China in the Regent shape having Art Deco green hand painted decoration with silver painted

borders. Stamped Shelley to back with Rd Number 11207. Measures approx; 14cm wide.

388
A vintage 20th century Noritake china tea service comprising of cups, saucers, trios, sugar bowl, creamer jug and tea pot. The service is

decorated with polychrome floral decoration. Makers stamp to the base. No visible damage

389

A collection of five 18th century and 19th century George III glass decanters of various sizes and shapes. The collection include ovoid

shape glass decanter with facet cut decoration, double and triple plain neck ring, two with mushroom stoppers. Measures approx.: 26cm

tall.

390
A collection of vintage 20th century ceramics comprising of a Bristol Pountney yellow jardinière / bowl, three vintage 20th century toby

jugs, a vintage cheese plate a/f, a tall retro tapering vase and more. Measures approx.: 38cm tall.

390A
A pair of antique 19th Century Victorian Art Nouveau metal candlesticks having ornate candle sconces with ventral column and splayed

tripod bases. Finished in a white paint. Measures approx; 23cm tall.

392
A 19th century Chinese oriental ceramic porcelain sleeve vase of cylindrical form with shaped rim in prunus with blue Chinese character

marks underside along with a 19th century Chinese oriental ceramic porcelain baluster pot in prunus pattern. Measures: 26cm tall.

393

A group of antique Delft blue and white hand painted tiles to include two painted with sailing ships, two depicting houses within

landscapes, and one depicting a cavalry soldier on horseback, all set within teak frames. Each tiles measures approx 13 x 13cm, or 16.8

within frames. 

393A
An antique early 19th Century Georgian Regency plate stand in the manner of Gillow / Gillows of mahogany construction having a

central upright column back flanked by two half barrels with dipped rest. Raised on weighted base. Measures approx; 37cm tall.

394

A vintage retro 20th century Royal Albert bone china tea set. The tea set comprising of five cups and saucer, three side plates in

Memory Lane pattern along with a Royal Albert bone china teapot in Moonlight rose pattern. Measures: 17cm tall. Hairline crack to tea

pot otherwise generally in good ove ...[more]

395
A vintage 20th century Paragon Athena china tea service having gilt floral decoration to the rim and handles. Service comprises of cups,

saucers, cake plates, creamer jugs, serving dishes and more. Makers stamp to the base. No visible damage. Measures 

396
A collection of eleven vintage 20th century Sylvac ceramic figurines comprising of mainly dogs. Largest measures 32 cm high. No visible

damage

397
A pair of blue and white Chinese oriental vases. The vases of a baluster form with wasted necks decorated with people scenes.

Measures: 13cm tall.

397a

An antique early 20th Century Edwardian 8 day longcase Grandmother clock (smaller Grandfather clock) having a brass ornate face

with Roman numeral chapter ring and faceted hands below a Tempus Fugit plaque. Pendulum and chime presentThe measurements

are approximately as follows; height 170cm, 22cm w ...[more]

398
A collection of vintage 20th century ceramic Beneagles miniatures comprising of a Loch Ness monster squirrel, eagle and four curling

stones. Largest measures 12cm.



399
A vintage 20th century Waterford crystal table lamp having a bulbous faceted shade raised on a tapering circular base. Measures 52cm

high. No visible damage.

400

A pair of late 19th century Victorian empire porcelain vase / urns. The large gild vases of a baluster form with foliate scrolled handles

decorated with classical mask, multicolour neo classical scenes to the front and armorial shield to the back, raised on a plinth base with

J P impressed mark to t ...[more]

400a
A late 19th century Victorian brass miners ‘Tilly Lamp’ to burn tallow in the form of a watering can. Marked ‘DL registered trademark’

Measures approx; 7cm tall.

401
A vintage 20th Russian china tea service having blue and gilt decoration with foliate detailing. Collection includes cups and saucers, tea

pot  Makers stamp to the underside. 

402

A group of three lathe 19th century Victorian ceramic porcelain Italian Majolica style vases. The vases of baluster form with foliate finial

to the lid, floral and birds decoration to the centre and yellows foliate border to the outside. A M blue mark to the underside along with a

pair of empire sty ...[more]

403
A vintage 20th century Waterford crystal glass bowl having a geometric lattice and floral decoration with scalloped detailing to the rim.

No visible damage. Measures 29cm wide.

403a
A large antique style advertising point of sale Medieval metal half size Knight wearing traditional suit of armour with helmet shield and

pole axe. A great display piece. Measures approx; 142cm tall.

404
A 19th century Japanese oriental ceramic porcelain Imari Pattern pot / lidded censer pot. The pot having a pierced lid with a temple dog

final, twin handle pot raised on three legs. Measures 22cm tall. 

405
A large quantity of vintage 20th century Keltcraft by Noritake china dinner service comprising of teapots, creamer jugs, cups, saucers,

plates serving dishes and more. Makers stamp to the verso. Collection includes Pursuit and Ivy Lane.

406
A fine bone china Japanese oriental ceramic porcelain six piece setting dinner service / soup set by Narumi. The dinner set comprising

of six lidded bowls with saucers and a large twin handles lidded tureen. Makers mark to the underside 

407

A 19th century Chinese oriental famille rose guglet vase with blue ring to the neck. The vase of a baluster form with two hand painted

depicting people scenes and fishing boats to the front and back and purple panels to the side depicting landscapes divided by a red

foliate motifs, raised in a ...[more]

407A
A collection of early 19th Century porcelain miniature Porter mugs, the largest with hand painted landscape, the rest with hand painted

floral decoration Largest 4cm.

408
A large collection of vintage 20th century Waterford crystal glass all having geometric lattice decoration, The collection includes

decanters, tumblers, glasses and more. Largest measures 30cm high

409
A vintage 20th century ceramic porcelain tea service by Shelly comprising of four cups, four saucers, three side plates, sugar bowl,

creamer jug along with Adams plates of various sizes. Makers mark to the underside.

410
A vintage retro 20th century kitchen ware / dinner service by Hornsea. The service comprising of various sizes plates, side plates,

condiments jars, pots, etc. Makers mark to the underside.

410a
A collection of contemporary Waterford Lismore pattern lead crystal glass comprising of a large vase, salt and pepper shakers and four

sorbet bowls. All having lattice geometric patterned decoration. Waterford etched to the base. Measures 36cm high. No visible damage



411
A collection of eight retro vintage late 20th century studio art glass Caithness paperweights to include Spinning Top, Opus 88, Night

Owl, Carnival, Fascination, Vibrance, Myriad & Carnival. Measures 8cm. All boxed. 

411A
A collection of vintage jewellery and other items comprising a cameo brooch, a rolled gold tie pin, a Japanese oxidised silver locket

marked ‘Sterling’, a Fattorini, Bradford cardboard jewellery box and an Edwardian electroplated bread fork.

412
A large collection of vintage retro 20th century studio art glass animal figurines / cabinet figurines to include elephants, peacocks, rabbits

dogs, birds fish, swan, horses, dear, etc.

412A

A collection of contemporary Waterford Lismore pattern lead crystal glass comprising of four toasting flutes together with four Iced tea

glasses. All having lattice geometric patterned decoration. Waterford etched to the base. Largest measures 24cm high. No visible

damage

413

A collection of 19th century antique Victorian Staffordshire & Continental ceramic porcelain cabinet figurines in the manner of Derby /

Sampson of Paris. The figurines having brocade backs comprising a pair of seated lambs, cherub holding candlestick, male & female

figure with brocade backs, ...[more]

414
A collection of eight retro vintage late 20th century studio art glass Caithness paperweights to include Ribbons, Dream, Pebble, Fantasy

Orchid, Tempest, Moonflower, Shifting Sands, Inferno. Measures 8cm. All boxed.

415
A 20th century antique style ceramic porcelain tea set by Aynsley. The tea set comprising of 10 cups, 12 saucers, 12 side plate and two

serving plates. All being decorated with fruits and flower sprays to the centre and margined with gilt rims. Makers mark to the verso.

416
A 19th century Victorian Dresden inkwell set onto a oval base with scalloped edges having ornate hand painted  garland detailing with

floral sprays and gilt work, including a ceramic ink pot to the centre. Dresden mark to the underside.

417
A large collection of vintage retro 20th century studio pottery / studio art pottery includes English and continental pottery as vases,

teapots, dishes, plates, bonbon dishes, etc. All being decorated with a multicolour scheme. Some signed by the artist.

418
A late 19th century Meiji period Japanese Kutani model of Daruma monk figurine . The bearded figure wearing a red robe and holding

staff. Measures: 22cm tall.

419
A vintage 20th century Royal Albert Silver Maple bone china tea set. The tea set comprising of teapot, cups, saucers, side plates,

creamer jug, etc. Makers marks to the underside.

420
A late 19th century Meiji period Japanese Kutani model of Daruma monk figurine . The bearded figure wearing a red robe and holding

staff. Measures: 26cm tall.

421
A collection of eight retro vintage late 20th century studio art glass Caithness paperweights to include Cinderella, Moonflower,

Reflections 91, Reflections 93, Reflections 94, Reflections 92, Miniature Moonflower & Jubilee. Measures 8cm. All boxed.

422

A group of four 19th century / 20th century Staffordshire flat back ceramic porcelain cabinet figurines in a form of a Poodle. The

collection comprising of a pair of miniature mantle piece poodle in seating position raised on a blue mantle piece, a pair of poodles in

seating position with a tree stu ...[more]

423
A collection of retro vintage studio art glass paperweight. Collection comprises of Caithness and others. Paperweights include Jubilee

Orchid, Fireform, Reflections Magenta and others. Some boxed.



424
A large collection of retro vintage studio art glass paperweights to include Caithness - Flight of Fancy, Bubble control, millefiori and

more. Measures 10cm high.

425

A group of four 19th century Victorian Staffordshire ceramic porcelain four seasons figurines. The group comprising of spring, summer,

autumn and winter. All figurines being decorated and hand painted with bright colours raised on square plinth base. No makers marks.

Measures 20cm tall. 

426
A collection of five early 20th century Royal Doulton Toby jugs to include Granny D5521, Old Salt D6551, etc. All with makers marks to

the underside. Measures: 20cm tall.

427
A collection of six retro vintage 20th century studio art glass comprising of a faceted blue glass vase, an amber glass vase, a purple two

tone vase and more. Largest measures 27cm. 

428

A 19th Century antique Chinese oriental famille rose ginger jar of bulbous form having hand painted narrative scenes depicting family

scenes, with panelled patterned decoration to the rims with red finial to the lid. Red Chinese character marks to the underside.

Measures: 32cm tall.

429
A good collection of 20th century New Chelsea Staffordshire china tea service comprising of teacups, saucers and sugar bowl

decorated with roses and having gilded details to the rims and handles. Some crazing to the teacups.

430

A group of four 19th century and 20th century English and continental ceramic porcelain figurines in the manner of Staffordshire flat

back to include 17th century musician with a dog next to a tree stamp raised on a plinth base, a musician lady raised on a plinth base,

an “ Earth “ man / gardener ra ...[more]

431
A large collection of vintage retro 20th century studio art glass. The group is comprising of a wide variety of vases of a large size with

shaped rims, paperweights of various form and sizes, dishes, etc Tallest measures 21cm tall. 

432
A pair of vintage 20th century Chinese Cloisonné vases having a gilt and cobalt blue background with polychrome decoration of a

dragon. Vase is sat on a stand. Measures 25cm 

432A
A collection of vintage 20th century porcelain ceramics comprising of a Royal Doulton Peace HN2470 figurine, Going Home HN 3527,

Royal Doulton TC1283 together with a Lladro figurine. Measures 33cm

433

A group of 19th century Victorian and 20th century Staffordshire ceramic porcelain ware to include Uncle Tom flat back figurine, cocker

spaniel flat back figurine, two red ceramic candlesticks, two green ceramic candlesticks and a ceramic creamer jug in a form of a red

cow.

434
A pair of seven early 21st century Lladro polychrome ceramic figurines comprising of Bridesmaid and Coquette. Together with four

Japanese girls. Collection includes a ceramic Lladro sign. The two ladies come boxed. Largest measures 23cm

435

A 19th century Victorian Staffordshire flatback figurine - The Legend Of The Parsons and His Clerk. The ceramic porcelain figurine

depicting two drunk people holding each other raised on a plinth base together with a Derby style figure of the actor David Garrick as

Richard III modelled standing with ...[more]

436
A collection of four vintage 20th century polychrome ceramic porcelain figurines comprising of Royal Doulton Pretty Ladies Chloe, Royal

Doulton Olivia, Coalport Ladies Joan & a Coalport Minuettes Grace. Largest measures 23cm. No visible damage.

437

A large collection of vintage 20th century Cornish / Devon studio art pottery ware to include jugs mugs, vases, plates, lidded pots, jars,

etc. From designers as: John Pollex, Kentmer, Barbara Cass, Wetheriggs Penrith, John Leach, John Barlow, peter Arnold, and many

more. Measures 22cm tall. 



438

A collection of 19th century and later Chinese / Japanese oriental ceramic ware to include a Imari pattern plate, bamboo handle teapot

with lid decorated with red foliate motifs, small blue and red lidded teapot, three small blue and white plates with character marks to the

verso and a large hand pa ...[more]

439
A collection of three vintage 20th century polychrome ceramic porcelain figurines comprising of Royal Doulton Pretty Ladies Buttercup,

Royal Doulton Ashley, Royal Doulton Claire Largest measures 23cm. No visible damage.

440

A 19th century Ackermann & Fritze hand painted cabinet bonbon dish. The dish having a hand painted portrait to the centre with gilded

foliate motifs border on a dark blue background with twin scrolled handles to the side raised on a circular foot. Blue shield mark to base

for Royal Vienna Ackermann ...[more]

441
An antique Victorian 19th century ceramic tea service by Burgess having gilt and cobalt blue decoration to the edges. The collection

includes cups, saucers, cake plates, creamer jug, sugar bowl and more. Small chip to one cup. Makers stamp to underside

442

A collection of 20th century Wedgwood jasperware ceramic to include plates of various sizes, vases, trinket box, night light, clock,

candlesticks, etc. All decorated with neo classical scenes in relief on a pail blue background. Makers marks to the underside. Measures

20cm tallest. 

443
A large collection of vintage 20th century ceramic porcelain Whimsies / Wade figurines / cabinet figurines to include dogs, horses, cats,

bunnies, foxes, giraffes, rabbits, etc. Along with other similar ceramic porcelain figurines.

444
A pair of early 20th century delft blue and white ceramic meat platters featuring birds and a vases to the basins and borders decorated

with foliate designs. Largest measures 50cm x 38cm. 

445

A collection of vintage retro 20th century blue and white dinned service ware to include Myott Finlandia teapot, soup bowls and side

plates and with Royal Victoria Rose Bouquet pattern tea cups, saucers, side plates and soup bowls, together with a Denmark blue and

white dinner plates. Makers mark to ...[more]

446
A collection of 20th century character Toby jugs to include Tony Wood, Toby by Wood & Sons, Staffordshire Character Jugs - Chelsea

Pensioner, Anne Boleyn, King Henry VIII, Lord Mayor, and many more. Makers marks to the underside 

447

A collection of six vintage 20th century RHS (Royal Horticultural Society) collectors plates to include 1994 Chelsea Springtime, 1988

Chelsea Anniversary, 1990 Victorian Bouquet, 1986 Chelsea Glory, 1996 Earthly Paradise & 1992 Chelsea Collector. Measures 26cm.

No visible damage

448

A collection of 19th century Victorian cabinet plate / commemorative plates to include three plates from Nursery P. Hymes, Hanley, two “

Poor Richard’s Maxim’s”, He Who Has Health is Young And He Is Rich Who Owes Nothing, along with a a ceramic empire style

chandelier ands a central piece / bonbon d ...[more]

449
A collection of five vintage 20th century Royal Cauldron Bristol Ironstone Flowers of the Caribbean collectors plates to include

Allamanda, Blue Mahoe, Rubber Vine Flower, Hibiscus, Red Bauhinia. Originally handpainted by Judy Cunnigham. Measures 25cm

450

A 20th century J & G Meakin "Blue Nordic" pattern ceramic porcelain dinner service comprising of oval platter, jugs, gravy boat, tureen,

soup bowls, small jugs and many more. All being decorated with blue floral sprays on a white background. Makers mark to the

underside. 

450A
A pair of mid century Bretby - England ceramic wall plaques in the Japanese oriental manner. Model No's 1509 & 1510, each of oval

form with Greek key decoration having Geisha and Fisherman designs

451
A retro vintage 20th century porcelain tea service by Duchess comprising of cups, saucers, cake plates with creamer jug. The service

has polychrome stylised floral decoration throughout. Makers stamp to the underside.  



452

A group of 20th century Chinese / Japanese oriental ceramic porcelain ware to include a pair of ceramic candlesticks decorated with

multicolour floral sprays raised on a plinth base with red marks underside, Noritake hand painted bonbon dish decorated with Arabic

scenes, small circular plate decorat ...[more]

454

A collection of vintage retro 20th century English and continental ceramic porcelain figurines to include a Grafenthal German porcelain

figurine of a horse, a Spanish ceramic figurine in the manner of Lladro, Coalport “ Indian Tree Coral” urn / vase and two Italian figurines.

Measures 33cm tall.&nbs ...[more]

455
A large collection of 19th century and 20th century English and continental ceramic porcelain ware to include plates, bowls, small

tureen, cabinet cup and saucer, serving dish, etch. All decorated with floral sprays. 

456
A large collection of vintage retro 20th century Bristol blue glass cabinet ware to include vase, jugs, drinking glasses, paperweight,

candlesticks, decanter, etc. Some have signature to the underside. Measures 23cm tallest. 

457

A large collection of vintage Portmeirion Botanic Garden dinner service and tea service comprising of various cups, saucers, tureen,

table mats, platers, etc. Makers mark to the underside. The lot is in overall good condition, two plates have rather serious cracks to them

and one mug has a crac ...[more]

458

A collection of ten 19th century Victorian ceramic porcelain Staffordshire flatback figurines / group figurines to include Yardley English

Lavender, Man on Black Horse, Princess Alexandra of Denmark circa 1885, Prince Of Wales and Princess Alexandra of Denmark, The

Highlander and His Lassie, Prince ...[more]

459
A collection of vintage 20th century fortune telling porcelain cups and saucers. Collection includes The Nelros Cup by Aynsley, Fairylite,

International Collectors Guild. Cups have esoteric symbols and signs of the zodiac to the Possibly for reading tea leaves.

460

A retro vintage 1960s ceramic Hostess Tableware Angelique tea / coffee service comprising of a coffee pot, creamer jug, cups and

saucers. The service has a black and brown retro style decoration throughout. No visible damage. Makers stamp to the underside

Measures 23cm tallest. 

461

A complete vintage 20th century Royal Worcester 250th anniversary historical jug set comprising of 12 jugs to include Wigornia

Creamboat, Dr Wallsprays, Giles Cornucopia, Flight Gold, Worcester Hop, Nelson Imari, Chinoiserie, Oriental Garden, Grainger

Rococo, Blush Ivory Flat-Back, Rail and Chain &a ...[more]

462
Three Minton porcelain and bronze figures to include The Sheikh MS3 and Spellbound MS2 and Travellers Tales MS!. All having the

makers stamp underneath. Measures 23 cm tall. Condition: good over all crack on Spellbound. Measures 24cm tallest. 

463
A large early 20th century continental ceramic porcelain dinner service comprising of plate, side plates, lidded tureen, centre piece, etc.

All being hand painted with floral sprays to the centre , green rims decorated with white raised foliate motifs. No makers marks. 

464

A 19th century Chinese oriental Famille verte centre bowl. The large bowl being fine decorated with people scenes panels to the inside

and outside, birds and floral sprays panels decoration to the inside and outside besides by green borders with foliate motifs and gilt

accents, raised on a circular ...[more]

465

A collection of vintage 20th century Chinese and Japanese pottery and porcelain to include a large lidded blue and white ginger jar,  a

blue and white prunus ginger jar, Chinese famille vert brush pot with red character mark to base, pieced Japanese vases and more.

Largest measures 21cm high.

466
An antique Chinese Kangxi period 18th Century blue and white plate having a central panel of figures boating on a lake with foliate

decoration to the rim.  Measures 23cm 



467
An antique large Chinese period Qianlong porcelain famille rose hand painted cup / beaker having family scenes to the side with

geometric patterns to the base. Measures 15cm high. Signs of wear and tear commensurate with its age.

468
An antique circa 1900 Chinese blue and white vase having a panel featuring the eight immortals and decorated with prunus. Kangxi

makers stamp to the underside. Measures 23cm high

469
A mid 20th century circa 1950’s Royal Albert bone china Masquerade pattern tea service comprising of six cups, six saucers, six side

plates, creamer jug and sugar bowl. All decorated with dark floral sprays. Makers mark to the underside.

470
An antique Chinese Kangxi Porcelain blue and white prunus ginger jar together with lid. The jar has a Kangxi mark to the base.

Measures 13cm high

471

A collection of vintage late 20th century Carn studio art pottery from Penzance, Cornwall. The collection includes two Nautilus shells and

a stepped ornament with raised geometric decoration throughout and decorated in a pale blue colourway. All signed by John Beusman

to the base.

472
A collection of early 20th century ceramic porcelain ware to include four cups and saucers with gold rims, Italian Majolica style centre

piece and three dining plates and two serving plates decorated with floral, birds and butterfly motifs. 

473
A pair of  vintage 20th century mirrored Cloisonné Japanese vases having a white background with polychrome floral decoration

together with a hexagonal stacking box with peony roses and honeysuckle. Largest measures 13cm high.

474

A collection of antique early 20th century china ceramics to include a  Sevres porcelain hand painted cabinet plate having a central

panel with a young girl and a bird. Together with a finely hand painted miniature cup and saucer depicting a courting couple. Together

with with two other ceramic ...[more]

475
A retro vintage late 20th century open fish design bowl by Elizabeth Howe of Priddy Somerset. Together with a signed studio art pottery

cocker spaniel. Makers stamp to the underside. Measures 26cm wide.

476
Four 1970’s  Minton porcelain and bronze figures to include Sea Breezes MS4, The Fisherman MS13, Geisha MS26, Grecian Dancer

MS6. All with makers mark to the underside. Condition: good over all, dame on Grecian Dancer. 

477
A collection of vintage 20th century English bone china tea sets comprising of cups, creamer jugs, saucers, teapots and more.

Collection includes Paragon, Colclough, Tuscan and more. Some damge to the Paragon and Aynsley sugar bowls.

478
Two Royal Crown Derby paperweights comprising of a Nuthatch and a Garden Cottage Cat. Both having a 9 carat gold stoppers.

Largest measures 11cm long. No visible damage.

479
A pair of 19th century Japanese oriental lidded vases. The vases of a baluster form being decorated with blue and red floral motifs on a

white background with black finials to the lids raised on a circular foot with no makers marks.

480
Two Royal Crown Derby ceramic paperweights comprising of a Collectors Guild Duckling and a Kitten having polychrome decoration

with gilt embellishments. Both having a 9 carat gold stoppers. Largest measures 11cm long. No visible damage.

481
A large Art Deco 1930s early 20th century Uranium green glass centrepiece bowl having foliate decoration to the middle and geometric

patterns to the base. Measures 33cm wide. 

482
A 20th century squat vase in the manner of Moorcroft resembling the orchid pattern with polychrome glaze and makers stamp to the

base. Measures 12cm tall. Overall good condition. 



483
Three Royal Crown Derby ceramic paperweights comprising of a small bird with a red crest, a mouse and an owl having polychrome

decoration with gilt embellishments. Both having a 9 carat gold stoppers. Largest measures 13cm long. No visible damage.

484
A collection of 20th century blue and white Chinese oriental ceramic ware to include lidded teapots, vase, plate, lidded box, centre

piece, lidded ports, etc. No maker marks.

485
A 20th century Copeland china blue and white tea service. The tea service decorated with blue floral sprays on a white background

comprising of cups, saucers, side plates, creamer jug, sugar bowl, serving plate. All with makers mark to the underside 

486
Two Royal Crown Derby ceramic paperweights comprising of a hen and a small bird with a red crest having polychrome decoration with

gilt embellishments. Both having a 9 carat gold stoppers. Largest measures 11cm long. No visible damage.

487
A 20th century ceramic porcelain Wedgwood Etruria pattern tea service decorated with gilt foliate motifs on a cream background. The

set comprising of cups, saucers, side plates, creamer jug, etc. All with makers mark to the underside.

488
An impressive vintage 20th century Bohemian / Czech facet cut glass vase in the manner of Moser. The vase having fine brass / gilt

inlaid decoration. Measures 24cm. No visible damage

489
A vintage 20th century crystal pinch bowl and glass. The crystal lidded bowl of a large bulbous form decorated with foliate and

geometrical motifs complete with matching circular tray and 12 cups.

490
A pair of antique French opaline glass vases having finely hand painted floral decoration with gilt embellishments to the rim. Possible

Baccarat. Measures 26cm.

492
An unusual abstract painted glazed studio art pottery flambé style pig in the manner of Poole pottery. The pig has vibrant brightly

coloured decoration to its back. No visible damage. Signed SJ to the base. Measures 15cm long.

494 A 1930s style pin dish in the form of a circus / flapper dancer dressed as Pierrot holding her skirts. Measures 8cm tall. 

495
A 20th century limited edition Clarice Cliff sugar shaker of conical form in the 'Windbells' pattern as part of the Fantastique series.

Measures 11cm tall. 

496
A group of 20th century Royal Doulton Bunnykins ceramic figurines to include Ringmaster Bunnykins, Sailor Bunnykins and Postman

Bunnykins. Measures 11cm tall.

497
A large collection of vintage 20th century china part tea services comprising of cups, saucers, creamer jus, side plates, sugar bowls and

more. The services have polychrome decoration throughout. Makers stamp to the rear. 

498

A collection of vintage 20th century Chinese blue and white ceramics comprising of a ginger jar decorated with prunus, a lychee shaped

vase with foliate decoration and character stamp to the base. Together with another blue and white vase. Signs of wear and tear

commensurate with there age. Measures ...[more]

501
An antique 19th century red lacquer tray having scalloped edges with the central panel painted with a courting couple and floral

embellishments to the corners. Measures 71cm high.

502 A collection of vintage 20th century art equipment comprising of an easel, canvases, brushes, paints, carry case and more. 

503
A 20th century antique style bronze / brass Queen Victorian bust. The well made bust depicting the Her Majesty Queen Victoria raise on

black marble circular base. 



504
Two vintage style cast metal polychrome figurines comprising of a We Play Dunlop male figurine together with a Silver King Gold Ball

female figurine. Measures 14cm high. 

505
A vintage 1930's Art Deco period desk top / office letter rack constructed from white metal with tortoise shell panels and stylised lettering

reading letters to the front, raised on ball feet. Measures approx 12cm tall. 

506 A set of three vintage style cast iron polychrome negro / jolly banks having articulated arm and eyes. Measures 22cm.

507
An early 20th century North European rustic carved wooden serving bowl of circular form having twin handles and raised edges.

Measures 57cm wide

508

Taxidermy interest - A collection of 25 vintage retro 20th century taxidermy interest exotic butterflies and moth of various sizes, shapes

and types to include Comma Butterfly, Meadow Brown Butterfly, Peacock Butterfly, Red Admiral Butterfly, Small Tortoiseshell Butterfly,

Red Admiral Butterfly, Pop ...[more]

509
A group of three vintage 20th century anniversary clocks to include a two Hermle clocks together with a German made S Haller

anniversary. All the clocks having Roman numerals to the chapter ring. Measures 30cm tall. 

510

A vintage 1950's Singer 221K electric sewing machine having a black body with gilt decoration complete with original carry case, rubber

matt (AF), foot pedal and various attachments. Serial number EG961237 to the base. Case measures 31 x 33 x 20 cm. Overall good

condition with some wear and tear, pl ...[more]

511

A late 19th century / early 20th century French Victorian two pieces pewter fountain comprising of a water bowl and water tanker being

set to an oak armorial mounted wall panel. The water tanker having foliate decoration to the tap, wall bracket and the finial atop. No

makers marks. Measures: 24cm t ...[more]

512
A pair of early 20th century French spelter faux bronze figurines of Neo Classical style in the form of youths behind an eagle holding a

flame and a star. Figures are stood on a rocky outcrop raised on a socle base. Measure 48cm.

513
A vintage style 20th century cast iron nutcracker, in the form of Third Reich German Army Nazi Party Leader Adolf Hitler. Hand painted,

with moving arm and mouth. Measures approx; 18cm tall.

514
A collection of six vintage 20th century carriage clocks to include Metamec, Timemaster, Stasger, Royal, London Clock co and more. All

having brass cases with carry handles to the top. Largest measures 15cm high.

515 A vintage style cast iron polychrome figurine in the form of Betty Boop in a seated position holding a microphone. Measures 27cm high. 

516
A collection of vintage mid to late 20th century Parker pens to include a Parker Duofold pencil, a Parker fountain pen with a14ct gold nib

and ebonised shaft, Parker Vacumatic fountain pen and more.

517
A collection of vintage 20th century stainless steel kitchenalia to include Picquotware, Old Hall and Knossard, Lakeland Industries.

Collection comprising of jugs, trays, teapots, spoons and more.

518
A vintage style cast metal money box ' Boxing Bank ' model with two boxing figures in a ring with levers two move their arms. Measures

21 cm tall.

519
A collection of vintage retro 20th century automobile car spares / accessories and car part to include chrome front grill, chrome light

bezel, front light, rear lights, radiator fan viscous van clutch, service manual Jaguar 420, etc. Believed to be all jaguar parts.   



520
An early 20th Century Japanese carved ivory netsuke figurine in the form of a crawling child / baby in traditional clothing, signed to the

belly. Measures 1.5cm tall. 

521 Two vintage style cast metal polychrome money banks in the form of Nipper / HMV dog in a seated position. Largest 26cm high. 

522
A collection of four vintage 20th century African / Tribal style  metal and brass ceremonial staff ends depicting lion and horses heads

over tapering columns. Measures approx: 62 cm tall.

523
A set of vintage white painted metal J & J Siddons 4lbs Kitchen Scales with weights together with a vintage 20th century singer sewing

machine having an ebonised gilt frame set within an oak carry case. Measures 20cm tall.

524
A vintage mid 20th century Elliott's of London green onyx mantel clock having a brass clockface with cherub spandrels to the corners,

roman numerals to the chapter ring, raised on a plinth base. Measures 22cm high. Marketed by Manoah Rhodes & Sons Ltd.

525
A pair of vintage style fish eye lucite / glass desk ball clock having a brass band around the circumference, crown atop roman numerals

to the chapter ring and dial decorated with 19th century scenes. 

526
A vintage retro mid Century desk top calendar having an oak base with white metal frame to the front, housing paper calendars within

with adjustment dials to the top. Measures 13cm tall. 

527
A collection of twenty eight 20th century ceramic porcelain pin cushion half dolls comprising of an Art Deco 1930s flapper girl, a

Georgian 18th century style lady, a woman in a yellow dress and hat and many more. 

528
A vintage 20th century Imperial The Good Companion portable typewriter having a black frame with gilt detailing. Comes in hardcover

carrycase with carry handle to the side.  Stamped Made in Leicester, England

529

A vintage Triumph Norm German typewriter having a black body with qwerty keyboard with German lettering, set within a black

leatherette carry case. One letter missing to a key, shield logo missing, ware to the paintwork on the front, ware to the case, otherwise

good condition commensurate with age. ...[more]

530

A vintage retro 20th century Nikon F3 35mm camera  / photography camera having serial number 1808900 complete with Nikon dw-3

waist level view finder, a Nikon Nikkor 85mm 1:2 No. 326749 lenses, Nikon Nikkor 35mm 1:2 No. 293983 and a Nikon DE-3 high eye

point view finder for F3 HP ...[more]

531
A collection of vintage 20th century items comprising of opera glasses, measuring tapes, vintage prayer book set, glass magnifying

glasses, brass vesta cases, door knockers, and more.

532

A 19th Century Victorian Samuel Heath & Sons arts and crafts brass cake stand having three triangular tiers with hammered flower

motifs to each with fanned rims, mounted on three supports culminating in a handle to the top. Marked SH&S to the base. Measures

85cm tall, overall good condition ...[more]

533
An early 20th Century antique mahogany cased pin ball / pinball machine having an oval recess with gilt details and hand painted

numbers. Wear and tear throughout. Measures 94cm high. 

534
Two vintage style cast metal polychrome bells having a dog in profile to the top over scrolled decoration to the fixing bracket. Measures

40cm.

535
A double side automatic watch winder of a rectangular form with clear Perspex glass front and black case along with a black rectangular

multi slot watches presentation case. 



536 A collection of 20th century African tribal hardwood carved figurines to including ceremonial masks, bust, animals and many more.

537
Two 20th century pocket watches to include an American half- moon pocket watch with dial, roman numerals to the chapter ring and

gold plated case along with another full hunter pocket watch with raised hunting scenes decoration to the case and white dial. 

538
A vintage retro 20th century Chinese oriental / tibetan copper scroll holder. The cylindrical scroll holder having a raised decoration with

chinese characters and red stones( believed coral ). No makers marks.  Measures 23cm long.

539
A vintage 20th century wicket picnic hamper / basket having a hinged lid opening to reveal a fully appointed interior. Hamper includes

plates, spirits bottle, cups and more. Measures 14cm x 35cm x 20cm.

540

a vintage retro 20th century Nikon F4 35mm SLR camera / photographing camera serial number 2331848 having Nikon DP-20 view

finder, Nikon MB-21 battery pack and Nikon Nikkor ED 180mm 1:2.8 serial number 432113 lenses. Complete with carry case and

manual. Condition: Very good condition, appear to be i ...[more]

541
A collection of vintage mid 20th Century Burnham writing instruments comprising of a four fountain pens, a fountain pen and pencil set

together with six propelling pencils. Comes in a presentation case.

542
An early 20th century circa 1930’s Bowler / Derby hat. The hat having a makers label to the inside for J. H. Green Hatter along with a

Zephyrus cardboard box. 

543
A collection of three vintage mid 20th century Swan Mabie Todd pens comprising of a Swan Minor No 2 with a 14ct gold nib (Boxed), a

dark green self filler pen with a 14ct gold nib and a marbled self filler with 14ct gold nib 

544
A collection of vintage 20th century writings instruments and related items comprising of a large quantity fountain pens, propelling

pencils including Mentmore, Platignum and more. Comes with a Staedler drafting set together with a fountain pen book. 

545
An early 20th Century Edwardian oak small stand likely to commemorate a marriage having inlaid decoration with riveted detailing with

initials EA & BF dated 1903, raised on turned and block supports with stretchers. Measures 28 x 27 x 18cm. 

546
An early 20th century Art Deco boxed writing set having a green handles comprising of a dip pen letter opener and more. Comes with a

Bakelite pen stand - Velos No 1230 and a wooden pen stand. Measures 23cm long. 

547
A large collection of 20th century antique style and vintage letter openers. The collection include a vast variety of brass letter openers,

white metal letter openers, hand carved wooden letter openers, bone letter openers, and many more.

548
A pair of 20th century Laprat.Eberle 63 silver plated spurs  Brazil Made in Brazil by famous artisan Laprat.Eberle decorated with raised

foliate design, spike wheel and articulated chains. makes stamp to the inside.

549
A large collection of scientific school laboratory equipment to include pipettes, glass test tubes, Bunsen burner stands. Alongside a Merit

microscope set with several boxes of Banta slides and a Victorian earthenware improved inhaler.  

550
A collection of Concorde commemorative items to include a leather wallet, yellow metal necklace and pendent, silver hallmarked frame

and key. Sheffield silver hallmarks dated 1993 by British Airways.

551

An early 20th Century antique Chinese bone model of a river boat having intricate pierced decoration throughout with carved figures and

decorated interior set within a glass dome topped cloche on an ebonised base. Cloche measures 30cm tall. Cloche has multiple cracks.

Measures 30cm tall. 



552
A 19th Century Victorian walnut jewellery / vanity box having a hinged top revealing a blue silk lined sectional interior with a single

drawer below and drop front and metal handle to the top. Measures 16 x 23 x 16 cm. AF. 

553

A vintage 20th century cast iron pen stand (reg no 44197) having a pierced base with floral decoration together with an Art Deco style

brass metamorphic letter rack. makers stamp to the base. Also comes with a vintage oak wooden desk stand. Pen stand measures

12cm high 

555

A collection of five pairs vintage 20th century mens brown leather footwear comprising of a two pairs of John Brocklehurst Bakewell

boots Size 6.5, two pairs of Veldtschoen by George Webb leather shoes size 6.5, a pair of Swan Crockett & Jones Made for Malcolm

Tyson for of Ambleside. Comes with ...[more]

556
A vintage retro 20th century pigeon raising clock with Macmillan movement. The unusual clock having three dials with brass windup

movement set in a cylindrical metal case complete with a key and wooden carry case. 

557
A 20th wood and brass papers holder. The holder of a rectangular form with twin compartments, brass handle atop, brass decoration to

the front raised on a plinth base along with a small brass table gong and wooden flower press. 

558 A collection of vintage ladies garments comprising Burberry style scarves, Hermes style silk scarves and berets. 

559
A large collection if vintage retro 20th century Le Creuset  cast iron kitchen ware. The collection includes a vast variety of pans and

dishes of various sizes, some with wooden handles, casseroles, etc. Finished in orange and green enamel.

560
A quantity of miniature musical instruments of various types and proportions to include violins, clarinet, guitar,  trombones, saxophone

and many more. Complete with original boxes.

561 A pair of early 20th century French spelter figurines of two continental people raised on socle bases. A/F.

562

A collection of four vintage 20th century clocks comprising of an English Elegance wall clock of circular form, an American style 30 day

wall clock by Rhythm, a vintage mantel clock having a red and gilt decoration with a circular glass panel decorated with flowers and

more.

563

A large collection of vintage retro 20th century medical slides / illustrations by British Telecom. The large collection include Treatment Of

Shock, Acute Heart Attacks, The Boundaries And Contents Of The Cavities Of The Trunk, To Treat Fractured Lower Limb, Types of

Joints, Causes Of Unconsciousnes ...[more]

564
A collection of vintage retro 20th century Sheafferfountain pens, pencil and ball pen, all with gold plated body along with two Goldring

pens and a Limit 17 jewels Inca bloc wristwatch.

565 Two set of vintage retro 20th Century boxed lawn bowls of topical form with carved design and plastic insertions.

566 A 20th century green glass fishing buoy within original rope netting. Measures 12cm tall.

567 A collection of late 19th century and early 20th century glass lamp shades of various sizes and shapes with scrolled edges. 

568
An antique Meiji period Japanese oriental bronze vase. The vase of a baluster form with waisted neck, twin fish handles to the side and

raised floral and birds motifs to the centre, raised on pedestal base. No makers marks. Measures: 31cm tall

569
A vintage 20th Century cased Corona folding portable reporters typewriter having a lift up lid that catches to the front flanking the carry

handle. Gilt markings to the typewriter for Corona.



570
A large collection of vintage 20th century hats comprising of camouflage, leather and khaki hats. Collection includes round brimmed hats

and caps.  Manufacturers include E Fritsch KG, Colamtiss, and more.  

571

A late 19th century Victorian oak smokers cabinet. The pedestal cabinet having a hinged top above a glazed door with bevelled glass

opening to reveal a fitted interior with pipes holder and single drawer. The cabinet complete with ceramic tobacco jar and smokers pipes

as Dr. Plumb, Bruyere, Peterson ...[more]

572
An early 20th century antique style German Black Forest miniature cuckoo clock having Roman numerals to the chapter ring, brass

movement set in a hand carved case along with two circular picture frames, two hand carved wooden dish and a 3D picture frame.

573
A vintage style cast metal coat hook having a horse shoe and horses head backplate with three coat hooks below. Coloured in a dark

burgundy colourway. Measures 37cm high

574
A large vintage retro late 20th century art studio bronze abstract sculpture. The heavy bronze sculpture of a tapered form raised on a

marble / stone base of a rectangular form. 

575
A 20th century circa 1950’s brass and glass anniversary clock. The skeleton clock having white dial with Arabic numerals to the chapter

ring, eight days brass movement set on a brass circular plinth base with glass dome top. Condition: A/F. Measures: 29cm tall.

576 A collection of vintage 20th century Cloisonné ware to include a vase, an elephant, a plate, an egg and more. Largest measures 20cm.

577
A pair of 20th century Chinese oriental Beijing cloisonné / cloisonne vases of tapered form with waisted neck having multicolour floral

decoration to the body along with a similar lidded pot. No makers marks.

578
A pair of vintage retro 20th century Unique Slide Rules. The engineer rules having white dial with black gradations and sliding middle

section. Complete with original case. Makers mark to the front. 

579
A miscellaneous collection of 20th century items to include several art deco bakelite door knobs and finger plates, turned wood

truncheon alongside a chinoiserie circular mirror, and a wooden Monument clacker. 

580
A collection of miscellaneous items to include a wooden puzzle ball, silver plated stamp case, two pairs of cased spectacles, a travel

inkwell, a Negretti and Zambra pocket forecaster and a monocular.

581
A collection of vintage 20th century boxes to include a Chinese lacquer calligraphy box with inlaid abalone depicting a pagoda scene, a

marquetry puzzle box, a carved art nouveau case and two more boxes. Measures 6cm x 20cm x 10cm.

582
A collection of three early 20th century and later opera and field binoculars. The collection include two binoculars with brass adjustable

body and brown leather decoration ( no makers marks ) along with a Helios 8 x 30 field binoculars. 

582a
A vintage 20th century folk art ebonised wooden stool having gilt detailing with floral decoration throughout. Signs of wear and tear

commensurate with its age. 18cm x 24xm x 16cm 

583
Two vintage style cast iron doorstops in the form of Marylin Monroe and Valeria. Both having polychrome decoration with naturalistic

bases. Measures approx.: 35cm high.

583a

A vintage 1930's Art Deco era nautical table top / desk lamp in the form of a boat having a wooden base with model boat above and sail

modelled as the lamp shade. Measures 43cm tall. Some damage to the shade, wear throughout the body, sail is loose but could be

restored. 



584
A collection of five early 20th century cut throat razors. The collection includes Lauterjug & Soha, Keen Razor, Ford & Medley, Krico,

etc.

584a
An antique style bronze twin handled vase with a cherub sitting and foliate detail to the handles on a stepped marble base. Measures

43cm tall. 

585
A very large collection of Betty Boop collectors items to include various bags of various designs and sizes, napkin box holder, soft doll,

perfume, shower gel, shampoo, various note pads and diary, socks, pens, enamel key rings, hair accessories, wristwatch’s, t-shirt, etc. 

586
A group of four early 20th century wooden shaft walking sticks. Two working sticks with black ebonised shafts and silver Hallmarked

knobs dated 1920 London and 1921 London by James Smith & Sons along with another walking stick with silver hallmarked knob. 

587
A Roman style fish eye ball clock, keyless wind movement, the white dial with Roman numerals and signed Omega, faceted metal

hands, housed within a glass ball case, 11cms high.

588
A mid 20th century circa 1957 large brass navy shell of large tubular form with British military marks to the underside together with large

hand craft brass jug. 

589
Two vintage 20th century Singer sewing machines having ebonised gilt tooled frames raised on a wooden base. Comes with oak carry

case with handle to the top. Marked Singer to the frame. Comes with keys.

590
A pair of 20th century Singer sewing machines. The lot comprising of an electric Singer sewing machine with back body and crocodile

skins pattern carry case along with a hand cranked Singer sewing machine with black body and brown carry case.

591

A mid 20th century Manometer, Philip Harris, Birmingham laboratory scientist / school laboratory experiments barometer of a large form

with white melamine scale indicator to the centre column flanked by two metal rods with sliding glass tube raised on a rectangular plinth

base. 

592
A collection of vintage 20th century 35mm camera to include a Zenit EM camera with Helios-44M 2/58 lens, Konica EFP2, Hanimex

IC1300, Kershaw Eight-20 Penguin and a ICA folding camera with Kodak glass plates.

593 A vintage 20th century scratch built model of a 17th century galleon / ship having a three masts, rigging and anchors raised on a stand

594

The Lee Mayor Estate - A vintage 20th Century coloured plan / map of part of the Lee Mayor Estate Near Great Missenden. The map

dated 1952 and for Messrs. Knight, Frank & Rutley Land Agents & Surveyors. Set within a black frame. Measures approx 120cm x

94cm.  

595
A 19th century Victorian rosewood tea caddy / box. The tea caddy of a rectangular form with rounded lead, tea notation inserted to the

hinged and metal insertion to the corners. Measures: 10cm high x 19th wide x 13cm deep.

596
A large collection of vintage 20th century buttons comprising of horn / antler buttons, Perth hunt buttons, Cumberland Hunt buttons, Fire

Dept buttons, Overhoff and Co Naval buttons, Beau plastic buttons and many more, 

597 A set of five 1late 19th century Victorian press glass knob handles / pull handles having floral shape head with thread ends.

598 A vintage retro 20th century brass trench art spitfire plane with three pints propels raised on a circular plinth base. Measures: 17cm tall.

599
A vintage retro 20th century Japanese Mitutoyo Outside Micrometer 0-4”  .001”. The engineer micrometer complete with additional

accessories in original wooden box.



600
A 19th century Russian Religious icon / Orthodox icon. The hand painted icon depicting Jesus Christ on a gilt background with fine

pressed decoration on solid wood tablet 

601
A large collection of vintage retro 20th century pen knives / military pen knives to include a vast variety of knives with fold in blades as

Cognac Godet, Isles LTD, Yestless “ Ruskin “, Express, and many more.

602
A collection of 20th century antique style oriental brass ware / items to include and oil lamp decorated with turquoise colour stones,

Chinese brass opium pipe, cinnabar trinket box with floral carved decoration and blue enamel interior. Measures: 38cm long ( pipe )

603
An early 20th century 1920s faux bamboo metal jardinière of cylindrical form having scalloped edges and decorated in original dark

green and gold paint. 15cm tall and diameter measures 16cm.

604 A 18th century Georgian steel fireside set comprising of tongs, shovel and poker. Largest measures 70cm.

605
A vintage 20th century pine carpenters chest having a hinged lid opening to reveal a fully appointed interior. Chest has single drawer to

the bottom with brass recessed handles. Comes with tools inside

606

Of Aviation Interest - Two framed copper plate engravings of a Vulcan BMK.2 bomber plane and a similar study of a 1914 Vickers. In

addition of a quantity of Aeronautical Concorde memorabilia to include flight receipts, brochures, a notepad and postcard. Measures

48cm x 33cm. 

607
A collection of vintage 20th century film / video equipment comprising of a boxed Pathescope, a Bell & Howell Moviemaster together

with a Bell & Howell 624 video camera.

608
A pair of early 20th century antique green glass perfume bottles. Both bottles of cylindrical form with waited neck having brass hinged lid

with glass stopper and brass neck cover decoration. Measure: 11cm tall.

609
A vintage 20th century brass horse ornament stepping forward raised on a naturalistic base. Signs of wear and tear commensurate with

its age. Measures 

610

A 19th century Turkish / Islamic copper and brass Dallah coffee pot. The coffee pot having a conical hinged lid decorated foliate motifs

and fish motifs, brass painted final atop, brass hinge, flat band S-shaped handle, copper body decorated with fish motifs and floral

motifs, copper parrot bea ...[more]

611
An early 20th century brown leather jewellery box of a rectangular form with hinged lid and compartmented interior along with a similar

jewellery box of small proportion with fitted interior and another painted sewing box.

612
A late 19th century Victorian ivory notepad. The not pad having six fan shaped note slides with a pen to the side along with with an early

20th century bone cigarette cheroot decorated with Chinese motifs. 

613
A vintage 20th century Intelligence Corp Sergeants Mess Dress uniform having a white collar and lapels with three Chevrons to the

arms. Together with companion waistcoat and suit jacket.

614

An antique early 20th century field portable glass slide Premo No 6  camera. The camera having a mahogany frame with a Bausch and

Lomb brass lens. Comes with 5 slides and rotating stand. Retailers stamp for Sunset Bazaars photo supplies 42 Third St San Francisco.

Measures 21cm high.

615 A collection of seven vintage retro 20th century petrol lighter to include Zippo, Mosda, Colibri, Ronson, Polo, etc. 



616
An antique early 20th century mahogany and brass bound half plate field camera by J Lancaster & Sons. The camera having a seesaw

shutter with retailers stamp by M W Dunscombe Bristol. 

617
A pair of vintage retro 20th century circa 1980’s cycling jerseys. One by Uvex (size XL) in black with purple, pink and neon green colour

scheme and one from Emyco Sport with blue, orange and gray colour scheme on a white background (size 54)

618
A pair of two 20th century Chinese soapstone temple Lions / foo dogs both having one paw lifted raised on lotus bases. Signs of wear

and tear commensurate with it age. Measures 18cm high.

619
A vintage retro 20th century Belizian hardwood carving of a shark having glass eyes and bone teeth raised on a plinth base along with a

Manta Ray hardwood carved figurine with glass eyes raised on a plinth base. Measures: 43cm long 

620
A group of three late 19th century / early 20th century antique Chinese oriental paintings / pictures on pith / rice paper depicting three

ladies dressed in national costumes with fine detailing. 

621 A pair of 19th century Victorian corkscrew. The corkscrew having white bone handles with brush to one end. 

622
A vintage late 20th century Harrods Omas rollerball model 502 pen. The pen having black body with chrome detailing. Complete with

hard case and and cardboard sleeve. 

623
A large collection of vintage 20th century Teissedre Designs Inc polychrome tiles. Collection includes birds, landscapes, Route 66,

Native American scenes and more. Together with other tiles. Measures 10cm x 10cm. Can be used as a coaster trivet or wall decor.

624

A pair of early 20th Century portrait miniatures to include one depicting the Duchess of Devonshire (Georgiana Cavendish) after

Gainsborough (signed ), together with another depicting Lady Hamilton after George Romney (signed Smart), both painted on ivory and

set within ivory frames. Measures 13.5 x ...[more]

625
An 19th century Victorian children's doll pram of bamboo and metal construction with original black paint, shaped reed decoration,

canvas hood and spoked wheels. Measures 74cm x 63cm x 37cm.

626 A 20th century Federal style carved hardstone figure / statue of an eagle catching a fish. Measures 28cm tall. 

627
A 20th century antique style Chinese oriental stone disc / white jade colour disc of a large circular form with circular cutout to the centre

compete with original red presentation box. measures: 18cm diameter

628
A group of three 20th century Chinese oriental silkwork embroidery. The wall hanging embroidery depicting traditional people scenes /

landscapes with multicolour colour scheme.

628a A vintage style triangular masonic pocket watch witjh symbols to the chapter ring and moulded design to the back. 

629
A large collection of vintage retro 20th century clocks / mantel clocks and alarm clocks to include battery operated and winde up clocks

with Roman and Arabic numerals to the chapter ring. Makers to include: Westclox, Metamec, Bentima, Siths, Dansette, etc. 

630
A large vintage retro 20th century Art Deco style plater bust of a lady. The bust depicting a 1950’s lady facing right with stylised hair and

features. measures: 35cm tall.

631 An antique tea caddy carved in exotic hardwood in the form of an apple. Measures 14cm tall. 



632
A large collection of early 20th century antique and later brass ware to Include jugs, candlesticks, tankers, lamps, horse brass, figurines,

trivets, plant pot, etc.

633
A pair of early 20th century carved hardstone bird figures, both depicting parade flycatchers perched admits exotic flowers upon a base

in the form of a Chinese vase stand. Measures 23cm tall. 

634
A large collection of vintage retro 20th century cameras / photograph cameras and accessories to include a Polaroid Supercolour

635CL, petri 8, Hanimex 110 DFT, Canon Power Shot A30, Kodak, Kodak Retinette 1B, Kodak 77X, Brownie, Praktica LLC, etc.

635
A group of vintage pens to include a silver hallmarked engine turned example (hallmarked Birmingham 1976, makers marks WM),

another silver hallmarked pen (hallmarked Birmingham 1965) together with two other ball point pens and refills. 

636

A large collection of vintage retro 20th century pub / breweriana advertising ware to include ashtrays, pump handles, pump badges,

cardboard beer mats, jugs, etc. Brands to include Jubilee, Stela Artois, Watneys Special, Gillespie’s, Halls, John Courage, Whitbread,

Ruddles, Ward’s, Castlemaine, ...[more]

637
A 19th century Chinese tea caddy formed of ebonised wood with hand painted gilt detail depicting lotuses and figural scenes. The fully

appointed interior being made up of two white metal fitted tea tins with bone knob handles atop. Measures 11cm x 20cm x 14cm. 

638
A 20th century bronze stylized statuette of a female figure / Venus standing in the classical contrapposto pose upon a slate and marble

base with carved detail. Measures 37cm tall. 

639
A 20th century vintage Chinese Mahjong game set complete with white counters with character marks and symbols atop and bamboo to

the underside. Held within a green carry case. Measures 20cm x 26cm x 4cm.

640
A vintage retro Gastone clock in the form of an African tribal female figure holding a drum wherein the clock face is set, the figure being

formed in black resin. Measures 23cm. 

641
A collection of retro vintage 20th century audio / video equipment to include a Fujica Super 8 camera with hard cover carry case, Kodak

Duaflex, Yahsica 8mm Editor Model III together with a  Eumig Automatic video camera.

642

An Edwardian early 20th century ornate brass jewellery box together with a cast metal biblical figure, a ceramic panel depicting a 

Madonna and child scene held within a wooden rococo style frame and a filigree and enamel pin tray. Box measures 3cm x 17cm x

12cm. 

643
A group of three vintage retro 20th century electric sewing machines. The collection comprising of a Frister & Rossmann model 35

sewing machine, Jones sewing machine in original case and a Singer Solaris sewing machine in original case. 

644

A collection of vintage 20th century curiosity items to include binoculars and opera glass, Tecnar 20 x 50, pocket telescope, opera

glasses, together with a 3D viewer, 35mm Olympus trip 35, vintage Philips shaver, and another brown leather vanity case / box. Tallest

measures 18cm. 

645
An early 20th century Chinese teapot with Chinese knot symbols to the body, alongside two carved bamboo  brush pots and a miniature

folding Chinese screen with exotic hardwood frame and hand painted panels. Measures 23cm tall.

646
A vintage retro 20th century Vickers Instruments Cooke S24 theodolite complete with brown leather box and tripod together worth a

some tape measures and other measuring items. 

647
A vintage 20th century Chinese dragon having a natural finish with stylised decoration raised on a naturalistic base. Measures 53cm

high.



648
A pair of early 20th century cast metal and brass deity figures to include a south Indian Krishna posed in typical depiction playing

flutetogether with a Balinese Dewi Sri figure. Measures 21cm.

649

A large collection of vintage retro 20th century pub / breweriana advertising ware to include ashtrays, pump badges, jugs, etc. Brands to

include Beefeater, Gordon’s, Tia Maria, Gilbert’s, Remy Martin, Martell, Smirnoff, Toby, Kimberley Classic, Henley Ales, Border, Greene

King, Fuller’s, Abbot, and ...[more]

650 A Victorian 19th century novelty treen mahogany snuff box in the form of a Georgian shoe. Measures 10cm in length. 

651
A large collection of geological interest mineral specimens to include Adventurine, Jasper, Diorite, Galena, Selenite, Etna lava and

more.

652
A collection of early 20th century and later chemistry / laboratory medicine glass bottles and poison glass bottles of varicose sizes, some

with lids.

653
A vintage 20th century Angelus mantel / carriage clock having a brass frame with Roman numerals to the chapter ring. Carry handle to

the top. Together with another mantel clock. Measures 23cm high.

654
A collection of 20th century brass items to include a large tavern tray with dragon and mask border, a French armorial double handles

tray, candlesticks and more. Measures 63cm x 49cm.

655

A vintage 20th century Chinese hardwood jewellery box having geometric patterns to the lid opening to reveal a fully appointed interior.

Jewellery box has a door to the front opening to reveal three drawers. Box has brass strapwork to the corners and carry handles to the

side raised on bracket feet.

656
A 20th century antique style faux bronze children statue / figurine depicting a young boy raised on white marble circular plinth base. No

makers marks. Measure: 24cm including the plinth. 

657 A large handheld magnifying glass with black and white check handle. Measures 27cm long. 

658 A vintage style brass table compass and sun dial having roman numeral and marked West London. Measures 94mm in diameter. 

659
An antique 19th century Meiji period Chinese watercolour painting depicting a lady on a horse surrounded by four men. Artists to the left

hand signature. Comes together with a vintage 20th century Chinese plate. Picture measures 43cmx 31cm.

660
A 19th century Victorian copper plat pot. The pot of sarcophagus form with square top, bow side decorated with shield motifs raised on a

plinth base. no makers mark

661
A collection of vintage retro 20th century Raleigh Chopper MK2 bike / bicycle parts to include brake lever, bearings, pedals chain, and

other missions, together with a guide to restoration.

662
A vintage retro 20th century balance scale / laboratory scales by Griffin & George LTD.  The scale having brass arms and column with

Bakelite trays and base set in a wooden case with glass panels complete with a W & J George & Becker LTD weights. 

663
A large collection of vintage 20th century wooden walking sticks of various forms, shapes and sizes. Some with beta and stone

decoration.



664

A large collection of vintage retro 20th century pub / breweriana advertising ware to include ashtrays, pump badges, jugs, etc. Brands to

include Old Glasgow, Highland Park, Laphroaig, Ballantine’s, Teacher’s, King George IV, Dewar’s, Bell’s, Grant’s, Long John, and many

more.

665
An antique 19th Century African tribal knobkerrie war club of hardwood construction having a lightly carved end with tapered shaft. Split

/ groove from top to half of shaft. Measures approx; 75cm long.

666
A 19th century Victorian brass Indian vase. The vase of baluster form with scalloped rim being decorated with raised bird and animal

motifs in a natural habitat, raised on a circular foot.

667
Of anatomical / medical interest. A human temporal bone (part of the skull) which contains the ear canal (middle and inner portion).

Measures 10cm

668
A large collection of 20th antique horse brasses of various sizes and and shapes to include John Peel, Grand Union Canal,  and many

more.

669
A pair of vintage 20th century Chinese jade style green hard stone temple dogs foo dogs of typical form raised on square bases.

Measures 7cm high. Signs of wear and tear commensurate with its age.

670
A vintage style brass pin cushion in the form of a seated teddy bear having moulded features and red felt cushion to the back. Measures

3cm tall. 

671
An antique 20th century gilt brass pendulum clock. The clock having a white enamel face with Arabic numerals to the chapter ring, brass

movement set in a pendulum body with foliate decoration. Measures: 25cm tall

672
A 19th century Chinese oriental bronze scent bowl / figurine. The figurine depicting an oriental person in praying position with a bowl on

his hand. no makers marks.

673
A novelty brass document fob seal in the form of a seated cat having moulded features, scroll work, to the plinth base and armorial crest

to the base. Measures 4cm tall. 

674

Two antique early 20th century sewing machines comprising of an antique Late Victorian 19th century Model 13 - sewing machine.

Serial number 4818682. The sewing machine having a ebonised frame with gilt decoration raised on plinth base. Comes with oak carry

case and key. Together with an early 20th ...[more]

675 A collection of 20th century antique Chinese oriental ceramic porcelain and terracotta / clay figurines of old people in various poses

676 A brass vest case in the form of a skull with hinged lid at the jaw and match strike beneath. Measures 4cm tall. 

677
A stamped 18ct gold plated vesta case of circular form having a French bulldog atop with amber glass eyes, a hinged lid and a match

strike beneath. Stamped 18ct gold plate beside the match strike. Measures 4cm diameter. 

678
A 19th century Victorian French brass inlaid ebony glove box with hinged top and drop front decorated blue, white and brass foliate

motifs with original purple silk lining. 

679
An early 20th century antique cast iron door knocker by A. Kendrick & Sons numbered 402 with original boss and impressed diamond

registration mark. 

680 A vintage style brass long guard watch chain with circular clasp. Measures approximately 152cm long. 



681
A 20th century ships brass porthole window with locking clasps and central glass window panel together with a vintage brass wall

mounted school bell - doorbell complete with wooden pull strike

682
An antique Austrian style cold painted bronze clock in the form of a night owl with inset clock face to the centre of the stomach, upon a

bronze base. Measures 17cm tall.

684 A bronze hotel bell in the form of a pig with fully functioning bell within, operated with a pull on the tail. Measures 10cm x 17cm x 8cm. 

685 A 20th Century antique cast brass trinket dish in the form of a pig with moulded detailing and a curled tail. Measures 11.5cm wide. 

686
An antique Austrian style large inkwell in the form of a pug dog with a collar of bells, having a hinged lid to reveal an ink pot. Marked to

the lower back. Measures 9cm tall. 

687
An early 20th Century antique hunting riding crop having a carved horn handle in the form of a dog with a silver white metal collar with a

moulded fox mask on a Malacca handle, woven leather whip added. Measures 26cm not including whip.

688
An antique Georgian style tea caddy formed of ebonised wood in the form of a pear with hinged lid and circular compartment within.

Measures 20cm tall. 

689
A collection of vintage retro 20th century enamel Golly badges to include Life boatman, doctor, policeman, racing driver, tennis player,

darts player, surf man, and many more along with an oversized Golly soft toy mascots / doll and a small golly soft toy mascot.

690
A collection of three contemporary porcelain faces dolls to include a three face doll after Trudy, along with other two porcelain faces

dolls. Unmarked 

691
A set of vintage 20th century Walt Disneys Snow White and the Seven Dwarfs by Noma christmas lights. The set has polychrome

decoration to the shades of each of the dwarves . Comes in original box.

692
A vintage retro 20th century circa 1970’s Sinclair ZX80 computer / personal computer along with a very large collection of floppy disk,

etc.

693 An early 20th century wooden rocking horse. The rocking horse having plastic eyes with black and white colour scheme.

694
A vintage mid 20th century scratch built model boat having a painted frame and removable top. Numbered 2752. Comes with spares.

Measures 73cm wide.

695
Two vintage mid 20th century children's toys comprising of a The Outhouse P-Boy together with Weepy The Wee Wee. Both in original

boxed. Measures 13cm high.

696
A vintage retro 20th century push along donkey by Merry Thought. The push along / ride along donkey with tubular frame and plastic

wheels. Makers label to the underside.

697
A collection of three scale toy model cars to include Mini F-1 Lotus type 102B 1:28 scale model, Toyota Tom's 84C 1:24 scale model,

Mercedes Benz 1853 Heavy Eurotruck 1:24 scale model kit. 

698
A collection of vintage mid 20th century 1960s children's instruments  comprising of a squeezebox / accordion together with a vintage

pixiphone / xylophone 



699
A vintage retro 20th century circa 1940’s push along terrier dog by Pedigree Soft Toys LTD. The toy terrier dog having metal tubular

frame with a black rubber wheels and wooden feet supports. Maker label to the underside.  Measures 61cm x 63cm x 28cm. 

700
A vintage 'The Hohner Band ' harmonica musical instrument, constructed from white metal with engraved makers marks,  being

complete in its original box. 

701

The Beatles - In Mono CD box set - A good brand new and sealed complete remastered ' The Beatles In Mono ' CD box set containing

all ten original albums ( Please Please Me, With The Beatles, A Hard Day's Night, For Sale, Help!, Rubber Soul, Revolver, Sgt.

Pepper's, Magical Mystery Tour and The White ...[more]

702

A group of vintage Ska related vinyl LP's including The Selecter and the Specials to include The Selecter; Too Much pressure (2 tone

records), ? (chrysalis records), The Specials (2 tone), The Specials Ghost Town (2 tone), More Specials (2 tone), Too Much Too Young

(Chrysalis).  

703

An original vintage retro late 20th century circa 1990 firs one of the series Baird stereo electronic video cassette recorder VHS Model

8940 with serial number 00000001. The VHS play of large rectangular form with console buttons to the front and cassette door to the

top. The VHS player comes from B ...[more]

704

A group of vintage Madness vinyl LP records to include Madness; Work Rest & Play (Stiff ZPGSF 33402), One Step Beyond (Stiff

SEE17, 740 522), Shut Up (Stiff BUYIT 126), It Must Be Love (Stiff S-BUT 134), 7 (Stiff SEEZ 39), Absolutely (SEEZ 29B), My Girl (Stiff

BUYIT62), the Nutty Boys (BUYIT 108 ...[more]

705

A group of vintage vinyl Polydor LP's by The Jam to include; In the City (2383 447), A Town Called Malice (POSPX 400), The Gift

(POLD5055), Absolute Beginners (PEP 310), Snap! (snap1), Sound Affects (POLD 5035), All Mod Cons (POLD 5008), Setting Sons

(POLD 5028), This Is The Modern World (2383-475 A ...[more]

707
A vintage retro mid 20th century circa 1950’s - 1960’s Dansette Tempo portable record player. The record player having a four speed

Garrard deck set in a red and cream two tone case along with a collection of 45RPM records.

708
A vintage 20th Century Weltklang brass euphonium / tuba musical instrument having a brass body with three valves, marked made in

GDR for Rudall Crate & co. ltd. Set within fitted carry case. Measures 53 cm. 

709
A vintage 20th century German made " Musima " cello musical instrument having wooden tuning pegs with makers label to the inside.

Comes with soft shell carry case. Measures 128cm high

710
A vintage late 20th century Settimio Soprani No 3 accordian musical instrument decorated in blue marble effect having two leather

shoulder straps with makers stamp to the front. Measures 38cm x 51cm x 18cm. 

711
A contemporary Skylark 3/4 violin having wooden tuning pegs, f holes and makers label to the inside. Comes with two hardback cases

and bow. 

712

A large collection of vintage retro 20th century 45RPM singles vinyl records to include John Lennon - Imagine, The Osmods - Love me

For A Reason, Diana Ross - Kiss Me Now, The Banned - Littke Girl, The Jacksons, Cerrone - Give Me Love, Peter Frampton, Bill

Withers, Rolling Stones, and many more.

713

A vintage retro 20th century ITT KB Stereo portable four speed record player. The record player having an aluminium handle with

blasting case decorated with brown wood grain complete with detachable speakers along with a Roberts portable radio. Measures 33cm

x 33cm x 16cm. 

714
Two vintage retro 20th century portable reel to reel tape players to include a Grundig TK 30 with hinged lid and two tone colour scheme

along with a Elizabethan LZ - 29 with hinged top. Measures 43cm tallest. 



715
A vintage retro 20th century transformer ratiometer type 4167A by H. Tinsley & Co LTD. the transformer having large plastic controls

buttons, enamel back plate al fitted in a wooden case with hinged lid and side handles.

716 Two pair of vintage retro 20th century audio Hi-Fi speakers. The comprising of a pair of Philips FB 450 and a pair of Tannoy speakers.

717
A collection of 40+ vintage vinyl LP long play records fromthe 1970s & 1980s. To include Status Quo Pro BX 1,  The Kinks, The Hollies,

Elvis, Boney M, The Carpenters, Mamas and the Papas and more.

718
A vintage retro late 20th century Technics Hi-Fi entertaining staking system. The system comprising of a cassette player, record player /

turn table, stereo integrated amplifier SU-Z45, FM/MW/LW stereo tuner ST-Z45L. All fitted in a smoke glazed music cabinet.

719

A vintage retro 20th century six strengths Yamaha  RGX 112 electric guitar. The guitar having chrome tuning pegs, ebonized fretboard  /

fingerboard with mother of pear position marks, nickel Frits wires, deep cutaway, black bridge, black volume / tone knobs and red body.

Makers mark to the ...[more]

720

A collection of retro vintage 1970s late 20th century audio hi fi stereo equipment comprising of a Marconiphone music centre, Bush

audioplayer 230, Akai stereo cassette deck CS-F36A, Aiwa portable cassette deck, Sitco LP-5000 headphones, Boots audio H1000

headphones. Comes together with a pair of Pi ...[more]

721

The Beatles - In Mono CD box set - A good brand new and sealed complete remastered ' The Beatles In Mono ' CD box set containing

all ten original albums ( Please Please Me, With The Beatles, A Hard Day's Night, For Sale, Help!, Rubber Soul, Revolver, Sgt.

Pepper's, Magical Mystery Tour and The White ...[more]

722
A vintage retro 20th century Gio Ibanez electric guitars. The guitar having a mahogany colour fingerboard with mother of pearl position

marks, nickel Frits whites, black body with solute and tone knob controllers. Measures 98cm tall. 

723
A vintage 1970s Kay K-2T Les Paul style electric guitar having chrome tunings pegs to the headstock, ebonised fingerboard with

position marks, nickel Frits wires, chrome bridge. Measures 98cm tall. 

724
An early 20th century 1920s Decca portable gramophone player having chrome arm and interior. RD number 631877. Impressed

makers mark to the inside. Comes with winder. Carry handle to the front. Measures 21cm x 30cm x 30cm.

725
A vintage retro 20th century mandolin. The eight strings mandolin having white plastic tuning pegs, wooden neck with mother of pearl

position marks. Measures 56cm tall. 

726
A vintage cased 20th century Windsor Pioneer Banjo being complete in the original carry case. The banjo with plaque verso marked 

The Windsor Pioneer

727 A collection of two vintage vinyl long play records by Bob Marley to include Babylon By Bus ISLD11-1 together with Legend BMW -1. 

728
A retro vintage late 20th century 1980s Saisho stereo cassette recorder PT 350m Boombox having a twin cassette desk, FM Stereo,

high speed dubbing with carry handle to the top 

730
A vintage retro 20th century six strings Spanish acoustic guitar by Hondo Model H308A having plastic and brass tuning pegs, complete

with metal stand. Measures 100cm tall. 

731
A collection of vintage vinyl LP records by David Bowie to include, Space Oddity, The Man Who Sold The World, Hunky Dory, Ziggy

Stardust, Changes, Station to Station, Aladdin Sane, Scary Monsters, Low.  



732
A collection of two vintage vinyl LP long play records by Queen comprising of A Night at the Opera EMTC 103 together with Jazz

EMA788.

734
A large collection of vintage vinyl LP long play records from the 1960s, 1970s, & 1980s to include Meatloaf, Stevie Wonder, Fleetwood

Mac, T Rex, John Lennon, Neil Young, Wings, Madness, Don Maclean and more.

736
A large collection of vintage vinyl 45rpm 7" singles from the 1960s, 1970s, & 1980s to include Marianne Faithfull, The Cars, Tubeway

Army, John Lennon, Bob Dylan, Harry Nilsson, Elvic Costello and The Attractions and more.

737 A retro vintage late 20th century Garrard SP25 MK IV synchronous motor vinyl audio hi fi turntable and amplifier stacking system. 

738

A collection of 20th century vintage radio hi-fi equipment and entertaining equipment to include a Pro-2004 programmable AM/FM 300-

Channel scanner receiver, Ross television, Heathkit model ET-3100, Crystal Radio, Hitachi TRQ-299 Cassette tape recorder, Space

Patrol Walkie Talkie.

739 A vintage retro 20th century Elizabethan LZ 34 reel to reel player in two tone colour scheme along with a very large reel to reel tapes. 

740

A mixed group of approx 120+ vinyl long play LP record albums of varying artist and genres to include Lena Horne (ALL755), The

Original Ink Spots (ALL743), George Shearing Soft and Silky (MGM 912), The Fabulous Earl Fatha Hines (MFP1270), Los Cubanacans

big Latin sound (MFP1143), The House Of The Ri ...[more]

741
A collection of vintage 20th century LP vinyl records to include: Buddy Holly, Simon and Garfunkel’s, Gustav Holst, Judy Garland,

Mozart, Ella Fitzgerald, Carpenters, The Beach Boys, Bach, Duke, Ellington, Lauren Hill, and many more. 

742 An early 20th century wooden clarinet musical instrument within a fitted case together with an ebony fife flute. Measures 67cm long. 

743
A vintage 20th century Apple iMac G5 250GB, 17-inch widescreen computer complete with keyboard and a mouse in original

presentation box.

744
A vintage 20th century red marble effect Bell Royal Standard 25 key piano accordion. The accordion has a shoulder strap and hard

cover carry case. Makers stamp to the front. 

745
A late 20th century vintage Sharp model CMS-150CDE Hi-Fi stereo musical audio stacking system comprising of record deck, tuner,

cassette players and CD player along with a pair of Sharp CO-150(BK) speakers, 

746
A vintage retro 20th century circa 1960’s Bush SRP51 record player. The record player having four speed Garrard model 3500 deck

with adjustable volume / tone knobs to the side set in a black case with aluminium front.

747

An early 19th century violin bearing a handwritten label inscribed John Betts no. 2 near Northgate The Royal Exchange London, 1801.

The violin having two pieces maple back, spruce wood front / soundboard with hand carved scroll, maple neck, ebonised tuning pegs,

fingerboard, tailpiece and end pin, F ...[more]

748
A vintage retro 20th century circa 1970’s PYE model 1011 record player with four speed deck set in a teak wood case with aluminium

front and chrome turn knobs.

749
A collection of vintage 20th century LP’s vinyl records and 45RPM records to include Country Classics, Jim Reeves, Dolly, Anne

Shelton, Slim Whitman, Ray Charles, Vicky Leandro, The Shirelles, Kenny Lynch, and many more.



750

Rock / Pop / Folk / Rythm & Blues / Soul / Easy Listening / Jazz etc -  A large and impressive mixed group of approx 1900 45 7" vinyl

singles / EP's of varying artist and genres to include The Rolling Stones, Elvis Presley, Hawkwind, The Stranglers, The Beach Boys,

Free, Blue Oyster Cult, M ...[more]

751 Collection of approx x30 78rpm vinyl record singles

803
A  2018 limited edition Victoria Cross WWI commemorative special edition proof quarter sovereign coin set in original box with Hattons

of London packaging. Limited to 4999, 22ct gold, weight 2g, measures 14mm. 

804
POSTCARDS - Two shoeboxes of assorted 20th century picture postcards to include views of buildings, people, land marks, and

general holiday views, some Bristol interest. 800+ card in total.

805
POSTCARDS - A shoebox of assorted 20th century picture postcards to include views of buildings, people, land marks, and general

holiday views, etc. Along with a vintage concertina album of Bristol related postcards - most humours. 

806
STAMPS -  A large all world collection of stamps spanning eight albums. Many countries featured all housed in slip in and lay in official

albums. All part filled. 

807

TWO POSTCARD ALBUMS - Two early to mid 20th century albums of postcards. The first album featuring WWI First World War sweet

heart type postcards. The second album to include cards on The Battle Of Waterloo, European Views, London, seaside, Weston Super

Mare, greetings cards, and others. Albums A/F

808
ROYAL MAIL STAMPS - A large collection of unused decimal stamps in presentation packs in two official albums, various presentation

packs, many first and second class stamps present. Mostly higher value. Face value likely £600+

809
POSTCARD ALBUM - An early to mid 20th century album of postcards to include greetings cards, real photo postcards, seaside,

shipping, Bournemouth, churches, Minehead, Oxford, an many others.

810
ROYAL MAIL STAMPS - A large collection of unused decimal stamps in presentation packs to include issues; Tomas The Tank Engine,

Magical Realms, Thunder Birds, Wallace And Gromit, and others. Face value likely £200+

811
POSTCARD ALBUM - An early to mid 20th century album of postcards to include greetings cards, real photo postcards, Grimsby,

seaside, humour / comedy, Maurice, Skegness, Donald McGill, ships and boats, actresses, and many others.

812
POSTCARDS - Two shoeboxes of assorted 20th century picture postcards to include views of buildings, people, land marks, and

general holiday views. 800+ card in total.

813

The Works of Art from the Egyptian Museum at Cairo - An antique folio of Work Of Art Egyptian Museum At Cairo with explanations by

Ludwig Borchardt. negatives taken by P. Dittrich. Contains all photos with in original album. Measures: 42cm high x 30cm wide(

approximately)

814

An early 20th century family photo album ( and loose ) circa 1910 - 1930’s. Includes images of “ photos found at Mor “ , Military vehicles

circa 1915, German soldiers, hunting interest, Machine gun practice, shipping, General family photos from England, Indian Native

American Chief, and many others. ...[more]

815

Reference Books - A large collection of assorted vintage antiques and nature reference books to include Charles Ronnie Mackintosh,

The Life Of Brunel, Bells And Bellfounding, Sir George Clausen R.A., John Nash, Pelargoniums, Cement Mud And Muddies, and many

others.



816
Two antique 19th century Victorian carte de visite family photo albums. Each very well filed with assorted family images including

soldiers and men in uniform. Both albums related to the same family. Also includes two tintype photos. Possibly Bristol interest. 

817
Classic Cars - A collection of three classic car operating manual, comprising: Triumph Dolomite Sprint Repair Operation Manual, Land

Rover Series II and IIA part one and part two repair operation manual. All vintage edition books. All excellent edition

818
A collection of antique 20th century black and white pictorial post cards housed in a period album. Cards include: WWI First World War

bomb damage, French, historical Buildings, views of Europe, land marks, and others. Some loose.

819
The Wood Engravings of Robert Gibbings - first edition 1959 by Aldin Press compete with all plates and dust jacket. Excellent condition

book. 

820
Winston S. Churchill - History Of The English Speaking Peoples - four volumes by the Prime Minister published by Cassell. Fourth

edition, third impression 1971. All books with dust covers.

821
Royal Mint - A 2003 United Kingdom Silver Proof One Pound Coin in original presentation box along with Isle Of Man - The Royal

Wedding 1986 celebrating coin.

822

THE GREAT WAR 1914-18 WWI. Collection of original postcards (600+) in three albums depicting mostly land based scenes from the

European war. Shows front line, wrecked buildings, bomb damage (some before & after), bombardment of towns/villages, The Somme

etc. Devastating views of great historical ...[more]

823

WWI MILITARY POSTAL HISTORY British Military postmark collection of The Great War. Album with 400+ postcards mostly from The

Front showing Army Post Office and Field Post Office numbered postmarks both hand stamped and machine cancels. A few naval.

Variety of views both topographical (with many ruin ...[more]

824
GB STAMPS YEAR BOOKS by Royal Mail (x28 volumes) A run through 1985-2017 (Less 21,24,25,29 & 30). All stamps, miniature

sheets (where applicable) within. Most unopened. Huge face value. SG Cat £2850+

825

STAMPS Channel Islands & Isle of Man. Large collection of U/m sets in SG album, cards and packets, Presentation Packs, First Day

Covers (all illustrated, mostly unaddressed) and Postcards. Definitives, Commemoratives, Postage Dues, Miniature Sheets & Booklets.

High face value

826 Stamps - Older all world collection to 1950s in two vintage matching spring binder albums. Good range of mint & used. Neat and clean.

827
New Zealand Mint collection of postage stamps from 1935-57 neatly presented on album leaves. Including perforation variations,

Postage Dues and Fiscal issues. Attractive stamps.

828

GB QEII Stamps. Collection of Wilding definitives mostly booklet panes but includes 1958 ½d -1/6d Crowns set (17v) Cylinder Blocks of

six. Panes have watermark variants (inverted / sideways), Graphites and Phosphor lines (inc. colour differences). All U/m. High SG cat.

Popular field.

829
CHILDREN POSTCARDS Artist drawn (x72) mostly ' cute children ' type. Various well-known artists with Dinah, Mollie Grey, Agnes

Richardson etc

830
POSTCARD COLLECTION in old fashion slot-in type album full (x252) with all manner of vintage cards. Most appear to be British and

pre-WW2. A host of thematic views.

831 GB Stamps. Queen Victoria Army Official overprints 1/2d – 6d set (5). Fine/very fine mint. SG #s 041-045 Cat value £186+



832
CIGARETTE CARDS Enormous hoard of vintage issues. Completely untouched since the 1960s. Large box containing three shoeboxes

and thirteen tins/boxes stuffed with cards. Weight approx 16Kg. Some trade cards spotted. No albums: all loose/bundles.

833
STAMPS Great Britain COLLECTORS Packs 1974-1993 (x20) Complete run with all special stamp set issued inside. (NB From 1974

these were re-branded as Year Packs)

834
Accumulation of world-wide mixed postage stamps. Large stock books (2), albums, shoebox stuffed with packets & mint sheets. Vast

quantity in need of careful sorting.

835
Stamp collection Southern Africa. Issues from Orange Free State, Orange River Colony (with overprints), Southern / Northern Rhodesia,

Rhodesia & Nyasaland and Rhodesia with Independence (UDI). Early to modern, mint & used with album of covers and FDCs.

836
Fine Art Paintings / Masterpieces depicted on stamps. Large quantity in stockbooks (x2) special French historical presentation album

and in packets. Many thousands, mint & used.

837
PRESENTATION PACKS Quantity of British Decimal issues (87) with Commemoratives, Definitives, Regionals & Special issues (11),

“Blister” packs for Churchill, National Trust, Souvenir editions. Gift Packs: N. Trust and Channel Tunnel Collection

838
Stamp Collection. Ireland / Eire. Album with mint & used 1922-1970s, range in stockbook (mostly used), more modern mint range in

larger stockbook, album of 1960s-80s First Day Covers and various in packets

840
Great Britain stamp collection. QV-QEII range in large stockbook, mint/used, sets/singles. Special issues, definitives, Postage Dues etc.

Many large blocks. Also postcards and philatelic oddments

841
STAMPS Great Britain YEAR Packs 1994-2017 Collection (x21). All as issued with all Special issues within (less years 2007, 10 & 13).

Increasingly scarce as these packs being split for postage. Huge face value.

842
STAMPS Great Britain Prestige Stamp Booklet collection. A complete run of 76 from the first issue 1972 £1 Wedgwood through to 2018

Game of Thrones. All complete in Post Office condition. SG DX1-DY24 Cat value £1530.

843

GVI Postcards. Quantity of British postally used cards with King George 6th stamps (1937 to 1950s). A mixture but chiefly

towns/countryside views and subject matter (greetings etc). Of interest also to stamp / postmark collectors, Postal History & Genealogy

research for names & addresses to ...[more]

844 Postcards - Shoebox with 700+. All small size, mostly UK topographical scenes.

845 Old picture postcards (700) in shoebox. Vintage/antique with variety of themes. No topographical all subjects.

846

PHOTO POSTCARDS. A collection (540) antique/vintage of Real Photographic with “Postcard” backs all depicting children. Generally,

photographic studios or privately taken by amateurs but none commercially produced. Fascinating Social History study of child fashion

from the early part of 20th Century.

847

DONALD McGILL Humour postcards. Collection (106) of this much celebrated and iconic artist. Many classic “Saucy Seaside” type

featuring large ladies with other themes such as Drunks, Police, Honeymoons, Children, Marriage with much innuendo. Most popular.

All unused.

848

British stamps. Bundle of old envelopes and stamps on paper, all postally used from Queen Victoria onwards with none after King

George 5th. All to same addressee in Wickhambrook Newmarket Suffolk near Bury St Edmunds. Attic find and in original old small

cowhide case.



849
GPO Printed “Correspondence” postcards 1902-1912 (Edward 7th & George 5th). All (203) postally used from all over UK to same

business addressee. Interesting research for senders’ names & addresses and postmarks. Unusual collection of Post Office items.

850
Militaria - Two First World War WWI silver war medals to include one example presented to Private M Foden from the South Lancashire

Regiment., the other presented to a Gunner D. Billows of the Royal Artillery. 

851 A collection of various mixed 20th century world coins set within a wooden box with metal fittings and lock to the front.

852
Three early 19th century Edo period Japanese woodprint books woodblock print book by Utagawa Kunisada. A 1800-1849 Japan

antique woodblock print book and two 1837 Japan antique woodblock print books. 

853
A large collection of early 20th century UK and international stamps to include a Queen Elizabeth II 1953-1967, Postage Dues, Edward

VIII, Multi Crowns, Pitcairn Islands, Rhodesia and more. 

854
Live And Let Die - Ian Fleming. A 1964 reprinted copy of Ian Fleming Live And Let Die book in near fine condition with facsimile dust

jacket. 

855

A large collection of antique 19th century Victorian and later stamps to include a three 1d Penny Blacks 1841, thirteen penny reds 1841,

penny red 1854, Penny red 1841, penny red 1856, penny red 1858, penny blue, penny blue 1858, penny red 1870 and many many

more. Good collection

856
Diamonds Are Forever - Ian Fleming. 1956 first edition / first impression non library copy of Ian Fleming’s Diamonds Are Forever book in

near fine condition with facsimile dust jacket. 

857
A collection of 20th century unused decimal stamps having a face value of circa £400 to include London 1980 international stamp

exhibition, The Tale of Peter Rabbit, Battle of Britain 1940 and more. Good collection. 

858
Dr. NO by Ian Fleming. 1st edition, 1st impression, 1st state copy of Ian Fleming’s Dr No book with the plain black boards (1958). Date

page removed but the later version has the silhouette of the dancing lady. Dust jacket believed to be an original Pat Marriott. 

859

A good collection of 1930s Kensitas British Empire silk cigarette cards depicting the flags of the British Empire issued in 1934 and

printed in the US. Together with a set of Wild Woodbine W.D&H.O.WILLS Wild Flowers series 2 cigarette cards in original box.

Measures 55mm x 76mm. 

860

A collection of vintage 20th century Railway /FFestiniog related ephemera to include a large selection of Ffestiniog Railway magazines,

Slate magazine, Ffestiniog Railway Locomotives magazines, a polychrome print of Prince crossing Tan-y-Bwlch, Festiniog Railways

plate and more.

861
First edition Casino Royale book by Ian Fleming. Complete with facsimile dust jacket. Early copy but not dated. Condition: good

condition over all, no major damage.

862
A large collection of vintage 20th century UK related ordnance survey maps to include One Inch maps, Unipart Motorists map, David

and Charles. Collection includes Greater London, Torbay, Wye Valley and Eastbourne.

863
Ian Fleming 1st edition 1964 Chitty Chitty Bang Bang the Magical Car - Adventure nr 1, published by Cape, 1964, illustrated by John

Burningham.

864

A collection of 13 vintage mid 20th century Enid Blyton "Five" childrens books including 4 first editions. Collection comprises of Five

Have A Wonderful Time (First Edition 1952), Five Go Down To The Sea ( First Edition 1953) Five Go To Mystery Moor( First Edition

1954) Five Go On A Hike Together ( ...[more]



865

The Architects Standard Catalogues - 1939 - 1941. To include Volume I: Complete Indexes, Technical Information, Work and Fittings

and Building and Decorative Materials, together with Volume II: Iron and Fireproof Construction, Ironmasonery, Joinery, Sanitary and

Water Supply, Lighting and Fittings a ...[more]

866

A set of four volume of 19th century Victorian- “The Pictorial Times, A Record of News, Literature, Fine Arts, And The Drama” printed by

Charles Evans illustrated with nine hundred engravings on wood. Volume 3, 4, 7 and 9. Along with a collection of “ The Manchester

Guardian History Of The War “ mag ...[more]

867

A collection of approx 80 early 20th century Edwardian postcards of Hampton Court Palace comprising of pictures of the palace,

gardens, maze, Ghost and more. Set within a presentation book. Measures 30cm x 17cm. Signs of wear and tear commensurate with its

age. 

868
A collection of four art photography books and novels erotic books to include Body in Art - Alexander Pall, Mois De La Photo A Paris,

November 2002 ( in French language), La Photographie D’Art 1990( in French language), Le Portrait 2002( in French language)

869

A collection of commemorative coin covers by Benham comprising of Queen Diana 5 Mark, Queen Elizabeth £2, Queen Elizabeths 85th

birthday One Crown, Queen Elizabeth / Edinburgh Castle £2, Princess Diana $1, Farewell Hong Kong 1997 coin, Queen Elizabeth

Birthday Crown & Stamp, Maritime Heritage Po ...[more]

870
A group of forty 20th Century miniature Shakespeare books published by Allied Newspaper each having faux black leather covers, set

within a miniature oak bookcase. 22cm high.

871

A large collection of UK Commemorative coin covers to include a Classic Locomotives £5, Special Occasions $1, Hong Kong 5$, VE

Day 5 Crowns, Elizabeth and Philip Golden Wedding Anniversary, Coronation Anniversary £5, Golden Jubilee $1, Weary Dunlop 50p,

Coronation £5, Battle of the Bulge $5, 40th An ...[more]

872
A collection of six .925 sterling silver ingot & stamps first day covers comprising of Penny Black Victorian Stamp Silver Ingot collection,

Life on Board Ship in Nelsons Navy, Pillar to Post Par Avion, Pillar to Post Clothing Book, Pillar to Post Database. 

873

A collection of various renaissance and classical art related reference books to include The Encyclopedia of Classical Mythology by

Arthur Cotterell, Holbein by Helen Langdon, Italian Renaissance Painting by Sara Elliott, Rubens a Master in the Making, Michelangelo

by Lutz Heusinger, Bernini by Maur ...[more]

874

A collection of commemorative coin covers by Benham comprising of The Bath Roman House, Majesty Queen Elizabeth II Diamond

Jubilee, John Cabot 500th Anniversary, Prince William 18th Birthday 1 Crown, Queen Elizabeth II 1 Crown, Picasso 2000, Prince

Edward Sophie Rhys Jones Marriage, Churchhill, Pete ...[more]

875
A collection of Royal Mail British Castles 50th Anniversary 1955-2005 .925 silver ingot stamps comprising of Caenarfon Castle,

Edinburgh Castle, Windsor Castle & Carrickfergus. Collection comes in a presentation pack. Total silver weight 102.32g. 

876
A large collection of Edwardian early 20th century postcards featuring topography, cities, landmarks, monuments, churches of England,

Wales and Ireland as well as European countries. All held in three albums and a box. 

877
A collection of antique Edwardian postcards and 'midget postcards' featuring theatre actors and actresses such as Mabel Love, Ethel

Sydney, Zena Dare, Lewis Waller, Herbert Campbell, Evie Greene, Madge Critchton, Gabrielle Ray, Fred Terry, and Maud Allen. 

878 A large collection of 1980’s and 1990’s Wisden Cricketers Almanack to include a vast variety of issues and years. 



879

A Victorian bronze commemorative medal celebrating the reopening of the Royal Exchange. 1844 featuring a raised bust of Thomas

Gresham reading EMPORIVM REGIVM A. THOMA GRESHAM EQ. AVR. CIVE LONDINENSI CONDITVM A. S. MDLXXI and a statue

of Queen Victoria a septa and orb to the verso. Measur ...[more]

880
A large collection of 19th century Victorian and 20th century fashion magazines and advertising ephemeral to include a large quantity of

French - “ Le Petit Echo de la Mode “ of varicose issues from early 20th century up to 1960’s. 

881
A large early 20th century Holy Bible with illustrations. The bible having a brown leather hardback cover with brass lock and decoration

to the corners. The Bible having illustrations after M.L Gow, P.R. Morris, and many more.

882
A large collection of 1960’s Cross and Cockade Journal  / aviation journal to include a vast variety of War World I and War World II

journals and publications and subjects as “ The Society Of War I Aero Historians “, and many more. 

883
An 1861 Queen Victoria 'Young Head' solid 22 carat gold half sovereign coin. Diameter 19.3mm. Weight 3.99g. Comes with

presentation box and certificate. 

884
A collection of early 20th century Edwardian and 1930’s postcards and real photo postcards to include landscape views, Union Chain

Bridge, Scott Monument, Churches, Floors castle, street views, hunting scenes, and many more. All fitted in a periodic album. 

885

A large collection of vintage 20th Century Brooke Bond picture card books to include subjects such as Saga of the Ships, Adventurers

and Explorers, The Race into Space, Wild Birds in Britain, Flags and Emblems, Butterflies of the World, Small Wonders, British

Costume and more. Together with a quanti ...[more]

886

A large collection of early 20th century circa 1920’s automotive / automobile and  motorcycle / motorbike advertising cutouts to include

Douglas Model E/29, Douglas in New Zealand Mode A/28 - E/28, Francis - Barnett super sport model, Norton Model 16H, Wakefield

Castrol, New Hudson Model 90-600 ...[more]

887

A collection of 19th century and 20th century coins to include: 1888 and 1892 silver Victorian crown, 1896silver One Shilling, Penny,

Half Penny,  1939 Natzi 10 Pfennig, Royal Mail one penny coin 1990, 1996 GIBRALTAR 1oz .999 silver proof 'ROYAL' coin - British

Bulldog, and many more& ...[more]

888
A collectionof vintage 20th century Gardiners of Bristol catalogues to include No 235 - 1966, No 175 - 1936, Number 145 - 1929,

Catalogue 229 - 1959, Catalogue 214 - 1952, Catalogue 201 1940 and more.

889
A collection of vintage /antique stamps dating from the 19tth Century onwards to include various Victorian examples; penny red, penny

blue, penny, penny lilac, Edwardian examples, various world pre decimal stamps, a selection of world QEII pre decimal stamps etc.

890

A collection of vintage 20th century builders catalogues to include George Rowney & Co Ltd, Charles Cornish & Co Ltd, Nuralite

Company Ltd, Yorkshire Imperial Metal Ltd, Kennedy Buildings Merchants, Knapman Brothers Bristol, The Rowe Group, Buck and

Hickman Ltd

891
An antique Victorian 19th century CDV / Cartes Du Visite leather bound photograph album. The photograph album contains portraits,

family scenes, military portraits, landmarks and more. Measures 

892
A collection of nine vintage 20th century Metal Agencies Catalogues (M.A.C.) of Winterstoke Bristol include 1954 Catalogue No. 86,

1932 Catalogue No 56, 1937 - Catalogues 1937, 1950 Catalogue No 76, 1954 Catalogue 1954 and more

893

A collection of vintage 20th century related ephemera to include a Bristol Cream by Godfrey Harrison, A Short History of the Port of

Bristol, Bristol England, by Harold Brown, Official Guide to the City of Bristol, Bristol Its History and Association by W. Dodgson

Bowman, Bristol Guide by Arrowsmith ...[more]



894 A collection of '' Old Clocks and Watches & Makers '' books by F J Britten's to include editions 1-9. Some signed by the writer. 

895
A large collection of vintage retro 20th century Giles Sunday Express & Daily Express Cartoons to include a vast variety of 1950's,

1960's, 1970's and 1980's cartoons books.  

896
Two 19th century Victorian hardback books - History Of The War In Afghanistan by John William Kay - Vol I - Vol II. both books being

signed Austin. 

897
An early 20th century 1930s 24 edition set of The Great War magazines by Winston Churchill London, published by George Newnes

Ltd. Measures 26cm x 18cm.

898
A vintage 20th century point of sale advertising shop display poster having various European Railway companies including Italy,

Finland, Spain, Portugal and more. Measures 100cm x 60cm.,

899
A collection of vintage 1970s 20th century Shoot football colour magazines. Contains editions 1-60. Also includes World Cup Special.

Measures 30cm x 22cm


